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A) VYHODNOTENIE PLNENIA ROZPOCTU mesta ZA OBDOBIE I. - XII. / 2020
Finanéna ¢éast':
l. Celkova bilancia prijmov a vydavkov

Il. Prijmy rozpoétu - komentarova ¢ast’

B) MONITOROVACIA SPRAVA PROGRAMOVEHO ROZPOCTU
Programova &ast"
Pinenie ciefov a ukazovatefov programového rozpoétu — prijmova ¢ast

Plnenie ciefov a ukazovatefov programového rozpoétu — vydavkova ¢ast’ rozpoétu mesta

Monitorovacia sprava obsahuje najma:

porovnanie planovanych a dosiahnutych vystupov a vysledkov, vratane posudenia pripadného
nerovnomerného vecného pinenia vo vztahu k vynaloZzenym vydavkom;

komentar obsahujuci vysvetienie neplnenia planovanych vystupov alebo vysledkov;

navrhy na operativne rieSenie zistenych nedostatkov;



I. Bilancia prijmov a vydavkov

I. Bilancia
1. - Xil.
Bilancia
Nézov L - Xil. plan I. - Xil. skutotnost’ % plnenie
Prijmy 11983346 10415238 87
BeZné prijmy 9206974 9454740 103
Kapitalové prijmy 287132 211438 71
+
Finan&né operacie 2000000 268972 13
Prijmy Skolstvo 480240 480086 100
Vydavky 11637334 9879833 85
BeZné vydavky 9633934 9066414, 94
- Kapitalové vydavky 1992100 800958 40
Finanéné operacle 11300 12481 110
WBllancla 346012 535402,22 156/
Prijmy mesta
1. Be2né prijmy
Pol. Pe. Uroven  |Nazov I.- X, pién I.- XUl. skuto&nost "pmve"vx::‘p““ L1 % pinenie
KZ 41 a Zdroj [Viastné prijmy obce a VUC 6941088, 8825179 6718947 98
14 Podprogram 3::::"":;‘;;‘:" dane z prijmov, 6383988 6202720 6161847 97
1.2 Podprogram }Datové prijmy za Specifické sluzby 216550 220938 216550 102
13 Podprogram |Prijmy z podnikania 0 4] 0 0
14 Podprogram |Prijmy z vlastnictva 185100 241647 185100 131
1.5 Podprogram |Administrativne poplatky 42000 43812 42000 104
1.6 Podprogram [Pokuty a pendle a iné sankcie 9000/ 20125 9000 224
1.7 Podprogram ::::; :r':;::’:a’:::"“y" a 34700 39090 34700 13
18 Podprogram ‘:::5:::'::::;"""’ ainé 3800 3590 3800 %
1.9 Podprogram |Z udtov finanéného hospodarenia 4200 964 4200 23|
110 | Podprogram ‘z’a'::::ﬁ ::‘:::;I’;i‘;mé alebo 0 0 0 0
111 Podprogram |Ostatné prijmy 61750 52286 61750 85
KZ 111 b Zdroj Zo Stitneho rozpottu 2245338 26020561 2602218 116
112 Podprogram |Granty 12780 96823 96824/ 789
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I. Bilancia prijmov a vydavkov

113 Podprogram |Transfery v ramci verejnej spravy 2232686 2505228 2506394 112
KZ 45 c Zdroj Dotécle poskytnuté zo SF 19550 22047 22047 113
1.14 Podprogram |[Granty 19650 22047 22047 113
KZT71 e Zdroj Iné zdroje 1} 5464 5464 0
1.15 Podprogram |Iné zdroje 0 5464 5464 0
Kz 72 f zaro | :::;":Lm‘::f"pm"“ 0 0 of 0
149 | Podprogram X:::;";T:m’;%‘;'"pm"" o 0 0 o
Spolu 9205974 9454740 9348676 103
2. Kapitalové prijmy
Pot. P Uroven  [Nazov 1.- X1 pian 1. - XN skutotnost | umvenvxrl:zpo tetll o pinente
Kz 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 5000 44204 §000 884
21 Podprogram |Ostatné prijmy 5000 44204 5000 884
KZ 111 b Zdroj Zo §tatneho rozpodtu 292132 48813 208815 17|
22 Podprogram |Granty 292132 48813 208815 17|
KZ 45 c Zdro) Dotécie poskytnuté zo $F 0 118221 118222 0
23 Podprogram |Granty 0 118221 118222 0
KZ71 e Zdro} Iné zdroje 0 200 200 0
24 Podprogram |Granty 0 200 200! 0
Spolu 297132, 211438' 332237 71
3. Finanéné operdcie
Pol. PL. Uroven INazov I.- Xll. plsn 1.-XIl. skutotnost ""““'e"vx';:”““ Ll o pinenie
KZ 111 b Zdroj Zo Statneho rozpottu 0 [ 0 0
34 Podprogram :::;r;;m:ﬁ:‘x 0 0 0 o
Kz 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 2000000 200571 2000000 10
3.2 Podprogram |Z iverovych subjektov 2000000 200571 2000000 10
KZ 1317 i Zdro) Nevyterp. Prostr.m.r.-8t.zdroje 0 47027 46663 0
33 Podprogram |Nevyterp. Prostr.m.r.-8t.zdroje 0 47027 46663 0
KZ 45 } Zdroj Dotécle poskytnuté zo SF [ 0 0, 0
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I. Bilancia prijmov a vydavkov

34 Podprogram |Dotécle poskytnuté zo SF 0 0 0 (1]
KZ 51 k 2droj Bankové tivery 04 0 0 0
3.5 Podprogram |Bankové dvery 0 0 0 0
KZ71 e Zdroj Iné zdroje 0 21374 21 376| [
3.6 Podprogram |Iné 2droje 0 21374 21 375| 0
Spolu 2000000 268972 2068038' 13
Vydavky mesta
Vydavky
pe. Oroved  |Nazov L-X0 plan | b-Xil. skutognost | “"""’"yx":‘p““ "1 %pinenie
1. Planovanie,manaZment, kontrola 128436 131896 141729 103
1.1. Podprogram |ManaZment mesta 72450 71049 77998 98
12 Podprogram SI';'I'SM v zdruzgnlach miest 18226 18786 21375 103
13 Podprogram 3:;‘:‘::: :;’:::I‘:“ politika, 30909 31211 31481 101
14 Podprogram |Vzdelavanie zamestnancov 2350 1824 1850 78
1.6 Podprogram {Pravne poradenstvo 0 0 0 0
16 Podprogram |Volby 4500 9024, 9025 201
2. Propagécia a marketing 19500 21196 21231 109)
21 Podprogram {Propagdécia a prezentacia mesta 18000 19696 19731 109
22 Podprogram [Kronika mesta 1600 1500 1500 100
3. Interné sluzby 378700 163947 434370 43
31 Podprogram |Intemné sluzby 378700, 163947 434370 43
4. Sluzby obyvatefom 118036 1397568} 144729 117
4.1 Podprogram |Matrika 17813 21115 21116 119
4.2 Podprogram |Skolsky urad 20819 30251 30251 148,
43 Podprogram |Spolotny y urad 26954 45468 48382 169
4.4 Podprogram |Evidencia obyvatefstva 2710, 2655 2656 98
4.5 Podprogram |Cintorin a dom smuitku 11000 10078 11000 92
48 Podprogram |Organizicia ob&ianskych obradov 39000 29448 33600 76
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1. Bilancia prijmov a vydavkov

4.7 Podprogram |[Iné sluzby 740 744 744 100

5. Bezpetnost’ 279587 305983 315387, 109
5.1 Podprogram |Ochrana pred poziarm| 39900 48358 556429 121

5.2 Podprogram [Verejné osvetlenie 71850/ 67870 69650 94

5.3 Podprogram |Miestny rozhlas a kablova televizia 1000 1000 1000 100

54 Podprogram |Mestska policla 166837 188737 189288 113

5.5 Podprogram :‘y‘;’::;’;"“'e a kamerové ) 0 ) )

6. Odpadové hospodarstvo 363190 326292 353190, 92
6.1 Podprogram |Nakladanie s odpadmi 229190 321190 326656 140

6.2 Podprogram |Odpadové vody 0 0 0 0

6.3 Podprogram ]Separovany zber 124000 5102 268534 4

7. Kultura 448700 377414 447951 84
71 Podprogram |Dom kultdry 435000 373201 437400 86

7.2 Podprogram |Organizovanie kuttarnych podujati 13700 4213 10551 31

7.3 Podprogram |[Ina kultirna infradtruktira 0 0 0 0

8 Doprava 0 [} [} Q
8.1 Podprogram |Cestna doprava 0 0 0 0

8.2 Podprogram ::;::i:us'x:: avystavba 0 0 0 0

9. Vzdeldvanie 6317680 61798981 6321220 98
9.1 Podprogram |M $kola B Ik ul. 252698 243456 274530/ 96

9.2 Podprogram I::::;i:::':'_'“'"“'°"° 201514 190429 190436 9

9.3 Podprogram r':':;:‘ 8kola Namestovo 424283 404464 404880 85

9.4 Podprogram g:"';::: G Ll 1036356 1000482 1091885 97

9.5 Podprogram z:::::‘; Mub deti Z8 Namestovo - 52186 49656 52186 9

98 Podprogram g:‘:e'::: laddlen 28 Nimestova - 276477 203062 233726 73

97 Podprogram f::;;g"‘ Ekola Komenského 1023508 1162669 1164121 14

9.8 Podprogram |Skolsky kiub deti Z§ Komenského 48114 40789 40789 86

9.9 Podprogram |$kolska jedaleh Z8 Komenského 433787 321028 313571 74

910 | Podprogram g':‘r:z‘:‘: x’::;’;‘t:\:‘:'“ Bv. 400 0 400 0

9.11 Podprogram ii';;‘::’v“’:';i:'::::m lgnéca 980896 980145 980896 100
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I. Bilancia prijmov a vydavkov

9.12 Podprogram ;k'ola Akiadna teckd 977035 977035, 977035, 100
9.13 Podprogram |Centrum vofného &asu ,,Majak* 169500 165758 165758 98
9.14 Podprogram |Iné vydavky v ramci vzdelavania 440928 440928 440928 100
10. Sport 226000 138688 366000/ 61
10.1 Podprogram |Telocvitne, Sportové aredly 0 39586 140000 0
10.2 Podprogram |MSK Namestovo 111000 79350 111000 7
103 | Podprogram | :::::::::-:::: niskd.a 115000 19752 115000 17
11. Komunikacie 1318342‘ 395726/ 1373667 29
1.4 Podprogram ‘f:::;:t‘::’”’ miestnych 488000 303993 404504 62
112 | Podprogram :g::::;::;:m’m’:c':f“‘ 706000 82314 768725 12
113 | Podprogram Zx::;;::: fexonfinies 185000 9081 200000 5
114 Podprogram ‘:::::It:::::: oac\;'ystavba ] 0 0 0
115 Podprogram |{Speclainy stavebny irad pre MK 342 338 338 99
12. Prostredie pre Zivot 401512 258998 439239 65
124 Podprogram [Spréava a tidrzba zelene 320412 198697 289802 62
12.2 Podprogram [Oddychové zény 81100 60301 149437 74
13. Soclélne sluZby a zd| tni 803374 834826 885765 104/
13.4 Podprogram |Domov déchodcov 0 0 0 0
13.2 Podprogram |Starostlivost' o seniorov 726092, 759317 788218 106
13.3 Podprogram |Dom seniorov 2705 2908, 29056 107
134 Podprogram |Aktivatné prace 8367 11171 11394 134
13.6 Podprogram |Déavky v hmotnej a socialnej nudzi 34200 19995 30053 58
13.8 Podprogram |Starostlivost o deti a dospelych 2000 0 2000 0
137 | Podprogram :;m;mv;s:fkmk” 2tiravotng 0 20686 29686 0
138 Podprogram |Spojena $kola interatna 30020 11751 21509 39
14, Administrativa 638614} 540986' 579132 85
14.1 Podprogram |[Spréva obce 628494/ 529875' 568020 84
142 | Podprogram | “t éa nebankové poplatky a 9120 1111 11142 122
16. Byvanie 108872 56359 59486 52
18.1 Podprogram |{Standardna bytové vystavba 86300 35981 37461 42|
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I. Bilancia prijmov a vydavkov

16.2 Podprogram

SFRB

21172

18384

20011

87

153 Podprogram

Verejné WC

1400

2014

2014

144

16. Obtlanska vybavenost

36792

7895

27890

6.1 Podprog

35792

7886

27890

22

Spolu

11637334

9879833,41

11910968

P.¢.

Uroveli

Néazov

BeZné vydav|

|Planovanle,manatment,
[kontrola

Schvaleny rozpotet|. - XIL

128436

Kapitalové vydav

Flnantné operécie

u
128435

SkutoZnost' I, - Xil.

1318956

131895

Plnenie rozpoétu v %

Propagécia a marketing

103

Schvéleny rozpotet I. - XIl.

18000

Skutotnost’ |, - XIl.

i

18696

Pinenie rozpottu v %

Interné sluzby

109

Schvéleny rozpoteti. - Xil.

3
250000

378700,

Skuto&nost I. - XIi.

23816

163947

Plnenie rozpoétu v %

Sluzby obyvatefom

10]

43

Schvéaleny rozpoZet |. - XIL

Skutotnost . - Xil.

i

Plnenie rozpo&tu v %

Bezpetnost

119038
139768
117

Schvéleny rozpotet I. - XII.

50

279587]

306963

Skutognost |. - XIl.
|Plnen|e rozpoétuv %

Odpadové hospodarstvo

109]

Schvaleny rozpotet . - XIl.

24758
68
31000

353190

Skutotnost' |. - XII.

Plnenle rozpottu v %

Kultdra

4568|
15

326292
92|
448700

Schvéleny rozpoget I. - XII.

358700

SkutoZnost’l. - Xl

268719

377414

90000
108696

84

Doprava |

Pinenie rozpottu v %

Schvéleny rozpolet |. - Xil,

Skutoénost |. - XII.

3

Pinenie rozpottu v %

Vzdelavanie

Schvaleny rozpodet |. - Xil.

5867180

450500|

6317680

Skutotnost' |, - XN,

5738137

441754|

6179891

Pinenle rozpottu v %

98

10.

Sport

Schvéaleny rozpoZet I. - Xii.

111000

115000}

Skutotnost |, - XIl.

79350

59338

Pinenie rozpottu v %

1.

Komunikacie

71

52

226000
138688
61

Schvéleny rozpotet|. - XIl.

510342

868000,

Skutoénost I. - XII.

306231

89495

Plnenie rozpodtuv %

12.

Prostredie pre Zivot

10]

Schvéleny rozpotet |. - XIl.

SkutoZnost'I. - XIl.

8110%
51025

Pinenle rozpottu v %

13.

Socidlne sluzby a
zdravotnictvo

Schvéaleny rozpodet . - XIl.

50%3{

SkutoZnost |, - XIl.

Pinenie rozpoétu v %

14.

Administrativa

3429'
69

Schvaleny rozpotet |. - Xil.

15000]

Skutoénost |. - XII.

£32210}

4710]

Pinenie rozpoétu v %

15.

Byvanie

85]

3N

Schvaleny rozpotet |. - XII.

50000

Skutotnost |. - XIl.

47672|
43897

0

Pinenle rozpodtu v %

0

18.

Obtlanska vybavenost’

Schvéleny rozpoet . - XII.

ggl
28690

Skutoénost 1. - Xil.

7895]

Pinenie rozpoétu v %

Spolu

Schvéleny rozpotet . - Xil.

1892100|

Skutoénost' I. - Xil.

28|
9596212
9038487

811588]

Pinenie rozpoftu v %

4]

41|
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. Prijmy rozpoétu

Ii. Prijmy rozpotu
1. - XIL
1.-XIt. ptén .- Xil. skutotnost “"""‘“9;:."“‘” Y= | %rozdiel
Spolu 11983346 10415238 12236708 87
BeZné prijmy 9205974 9454740 9348676 103
{Kapitalové prijmy 207132 211438 332237 "
Finan&né operacie 2000000 268972 2068038 13
Prijmy 8kolstvo 480240, 480086 | 487757 100
Pol. P2 Uroven  |nazov 1.-XI. plan I.- Xl. skutoZnost """“’"y;:.‘”m b2 | % rozdiel
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC
11 a1.1.1 Prvok Vynos dane z prijmov DU 5883988 5661846 5661847 96
121 a1.1.2 Prvok Dan z pozemkov 42500 54740, 42500 129
12 2113 Prvok Dan 2o stavieb 436500 464887 436500 107|
121 2114 Prvok Dan z bytov 21000 21258 21000 101
Spolu 6383988[ 6202729 6161847 97|
Komentér k podprogramu
Priememé pinenie prijmov za skupinu bolo v roku 2020 na Grovni 107 %. Vynos dane z prijmov FO p J] prave plneny na 108 % Vynos z dane z nehnutelnosti bol na
urovni 112 % plé )j vysky (pri ). Op ia nie je p ukladat, pinenie je vyhovujice
Pol. P2 Oroved  [Nazov 1.-XIl. pién 1.- XIl. skutoZnost upnveny';:.zpoéet Lo b o roxdie)
Viastné prijmy obce a VUC
Dail za psa 84
133 a1.22 Prvok Za nevyheme hracle pristroje 0 0 0 0
133 a.1.2.3 Prvok Za predajne automaty 350 332 350 95
133 a.1.24 Prvok Za vjazd v histor.tasti mesta 2000 1807 2000 90
133 a.1.25 Prvok Za ubytovanie 6000 6881,37| 6000 118
133 a.1.2.6 Prvok 2a uzivanie verej.priestr. 12000 7925,17 12000 66
133 a.1.27 Prvok Za uloZenie odpadu TS [] 0 [] 0
133 a1.28 Prvok (z;;‘:’.';':)d"‘dy'“'“‘“" odpadu 0 0 0 )
133 a1.29 Prvok :;""""“’”“y'“'“‘"" odpadu 106000 101179 106000 95
133 a.1.2.10 Prvok Za komunéine odpady PO 82000 94654 82000 115
133 a.1.211 Prvok Za komunéine odpady CH 3000 3246 3000 108
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1. Prijmy rozpoétu

Spolu 216550 220938 216650 102

Komentar k podprogramu

Priememé pinenie za skupinu bolo v roku 2020 na urovni 102 %. Dai za psa bola pinend na 94 %. Vynos z dane za ubytovanie bo! na drovni 115 %. Vynos dane za uZivanie verejnych
priestranstiev bol pineny len na drovni 66 %. Daf za uloZenie odpadu bola pinend na 85 %. K prekro€eniu nedoslo na poloZke dai za vjazd.., kde bola hodnota pinend na 90 %. Dail za predajné
automaty bola pinena na 85 %.

Pol. P.&. Uroven Imzov 1. - Xil. plan I.- Xil. skutoEnost "p""'"y;:‘”m Lo 1 o rozdiel

K2 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC

212002 ozer:kov. 3 117358
212003 a1.4.2 Prvok [Najomné za budovy 33000 80373 33000 183
212003 a.1.4.3 Prvok BP - pri)my z prendj.bytov 31000 26709,95| 31000 86
212003 a.1.4.4 Prvok Néjomné DKN 40000/ 37157,31 40000 93
212003 a.145 Prvok [N&Jomné Skolstvo 100 48,96 100 49
Spolu 185100} 241847 185100 131
Komentér k podprogramu
V roku 2020 bolo pripade prijmov z é pri é plnenie na 131 %. Prijmy z prenajatych pozemkov boli pinené na 145 %. Vynos z prenajatych budov bol na drovni 183

%. Prijmy 2 prendjmu DKN boli na irovni 93 %. Opatrenia sa neukladaju.

Pol. P.2. Orovehi  |Nazov 1.-XII. plan I.- XII. skutoZnost """"""'x':‘”m b= 1 o rozdiel

KZ 41 a 2Zdroj Viastné prijmy obce a VUC

221004 Spravne poplatky

a1.5.2 Prvok 0

Iné prijmy + prijmy z reklamy
223 a17.2 Prvok Platby roditov M$ 29700 20115 29700 68
223 a.1.7.3 Prvok Prijem za nahod.preda) prebyt. 0 [] L] 0
2174 Prvok 0
a.1.7.5 Prvok 0
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Il. Prijmy rozpoétu

Za znetistovanie ovzdusia

Spolu 89500, 108616] 89500 119
Komentar k podprogramu
V pripade skupiny spravnych poplatkov boto pinenie dosiahnuté na 104 %. Prijmy z porusenia predpisov boli plnené na 224 %V pripade poplatkov za materské $Skoly bola rotné hodnota
plnend na 68 %. V priemere sa podanilo naplnit prijmy 2a skupinu vo vydke 119 %. V pripade prijmov za znetistenie bo! prijem plneny na 94 %.
Pol. Pe. drover [Nazoy I.-XIl. plan L-XI. skutotnosy | UPPRVERYremeotetl - |y rorgqy
KZ 111 b Zdroj Zo Stitneho rozpottu
312001 Chranend dielha 16%
312001 b.1.12.2 1AC2 Aktiv.-dobrovolnicka €in.15% 0 16 16 ]
312001 b.1.12.3 1AC2 M3 Kom.3R mzdov prostr. 85% 0| 24371 24371 0
312001 b.1.12.4 1AC2 M3 9 SR mzdov prostr. 85% 0 25159 26159 0
312001 bA.12.5 1AC2 M3 10 SR mzdov prostr. 85% 0 39644 39644 0
312001 b.1.12.2 11H CcvE-transf.od subj.VS 9300 6538, 6536 70
312 b.1.13.1 Prvok CSS - dotdcia na &innost’ 337392 373518 373518 m
312 b.1.13.2 Prvok Za verejnoprospesné prace ] 284 0 0
2 b.1.13.3 Prvok Dotacla-séitanie bytov,domov 0 11360 11360 []
312 b.4.13.4 Prvok Dot.na vych.a vzdelavanie 15168 14627 14627 96
312 0.1.13.5 Prvok COVID - 19 ] 29686 29686 0
312 b.1.13.6 Prvok Dotécla cestovné 9800 68514 6514 66
312 b.1.13.7 Prvok Dot.na utebné pomdcky 100 50 51 50,
312 b.1.13.8 Prvok Dotacia odchodné ] 3644 3644, 0
312 b.1.13.9 Prvok Dot. stravné 248000 137061,6 137062 0
312 b.1.13.10 Prvok Dotécia SFRB 13297 L] 0 0
312 b.1.13.11 Prvok Bez.tran.z Enviroment.fondu 30000 36293 36203 121
312 b.1.13.12 41 SU Namestovo FA 2426 7083 7083 292
312 b.1.13.13 41 sU Or.Jasenlca FA 451 1630) 1830 361
312 b.1.13.14 41 sU Vavretka FA 373 1383 1353 363
312 b.1.13.15 45 Dotacia SFRB [ 13364 13364 ]
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312 b.1.13.16 Prvok Dot.Zivot. ,vod.sprava 740 744 744 100
312 b.1.13.17 Prvok MATRIKA - doticla 13769 15298 15298 111
312 b.1.13.18 Prvok Dotécia evidencla obyv. 2610 2583 2583 99
312 b.1.13.19 Prvok Doticia PREGOP 100 72 73 72
312 b.1.13.20 Prvok Chréanena dlelia dotacla 0 23016 23016 0
312 b.1.13.21 Prvok Dotdcia Staveb.drad 8454 11427 11427 135
312 b.1.13.22 Prvok Dot.Or.Jasenica - Stav.urad 2223 2734 2734 123
312 b.1.13.23 Prvok Dot.Vavretka - Stav.urad 1798 2270 2270 128
312 b.1.13.24 Prvok Dotacla na cestnd dopravu 342 338 338 99
312 b.1.13.25 Prvok Dot. na 8kolsky urad 15212 17498 17498 115
312 b.1.13.26 Prvok Dot. SR preneseny vykon /zS/ 1408560 1542313 1542313 109
312 b.1.13.27 Prvok Dotna vzdel.poukazy 19144 19386 19366 101
32 b.1.13.28 Prvok ::;‘::"ilz:"°°""°"""'°""°"° 300 250 250 83
312 b.1.13.29 Prvok Dot. na asistenta uéitel'a 72440 84125 84125 116
312 b.1.13.30 Prvok Dot.na ly2.kurz 13850 13800 13800 100
312 b.1.13.31 Prvok Dotacia projekt ,Citame radi” 0 800 800, [}
312 b.1.13.32 Prvok Dot.na utebnice na rok 2015 1000 16028| 16028 1603
312 b.1.13.33 Prvok Dot.-8kola v prirode 7200 6800 6900 96
312 b.1.13.34 Prvok Dodacla VPP 15/52/2015 1540 904 1149 59
312 b.1.13.35 Prvok MS 9§52a 20 $R 100 0 100 0
312 b.1.13.36 Prvok M3 100852a zo SR 100 0 100 0
312 ..43.37 Prvok Z::‘f"‘ SLUT LT 0 13317 13318 )
312 b.1.13.38 Prvok Dotécia na VOLBY PARL. 4500 887§ 8878 197
312 b.1.13.39 Prvok RP zagkoldctvo 1600 1494 1494 93
312 b.1.13.40 Prvok 28 Kom. havar. situacia podlahy 0 34685 34685 0
312 b.1.13.41 Prvok |25 Kom. havarij. situdcia - 0 49926 49026 0
dotacia

b.1.13.42 Prvok 0

b.1.13.43 Prvok [1]

b.1.13.44 Prvok o

b.1.13.45 Prvok 0

b.1.13.46 Prvok 0

KZ 48 € 2Zdro] Dotécle poskytnuté zo SF
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. Prijmy rozpoétu

312001 4144 1AC1  |Aktiv.-dobrovol.stuzby 85% 0 o 91 )

312001 1142 1ac1  |M8Kom. Europ. SF madov 0 4301 4301 )
prostr. 15%

312001 1143 1AC1 :’;‘1’ Europ. SF mzdov prostr. 0 4440 4440 0

312001 c1.144 1AC1 :"&w Europ. SF mzdov prostr. 0 6996 6996 0

312001 1145 1AC1  [chrén.dietna 3R 85% 19550 6219 6219 32

KZ 74 e Zdro) Iné zdroje

31 e.1.15.1 Prvok PO grant DPOSR 0 5077 5077 0
31 e.1.16.2 Prvok Granty /napr. Bonl Fructi/ 0 87 87 0|
Eah] e1.16.3 Prvok Granty Slov.futbalovy zviiz 0 300 300 0
e.1.154 Prvok 0
e.1.15.8 Prvok 0
e.1.15.6 Prvok 0

Kz 72 ¢ Zdro) Vybr.mimorozpott.prostr.a

ost.nerozpodt.pri]

Spotu 2284886 2628861 2620729, 118

Komentar k podprogramu

Priememé pinenie prijmov v roku 2020 bolo na urovni 116 %. Prijmy zo p v podobe y boli pinené vo vy8ke 112 %. Dotécia na 3kolstvo bola plnend vo vydke
109 %. Transfer pre CSS bol pineny na 111 %. Priijmy z inych zdrojov bofi plnené na Grovni 5464 €

upraveny rozpotetl. -

Xil, % rozdiet

Pot. P.E. Urovei !leov I. - Xil. plan L - Xll. skuto&nost’

a Zdro} Viastné prijmy obce a VUC

292008 afl.11 Prvok Vytazok z vyher.automatov 4000 2019 4000 50
292 a.1.11.2 Prvok Z dobropisov 6000 11761 6000 196
292017 a1.11.3 Prvok Vratky 51000 36810 51102] 72
292 a.1.11.4 Prvok Z nahrad polstného 0 1394 0 0
292027 a1.11.5 Prvok Iné nedadové prijmy 750 300 648 40
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Il. Prijmy rozpod&tu

a.1.11.8 Prvok 0
a1.11.7 Prvok 0|
a.1.11.8 Prvok 0]

Spolu 68950 83250 88950 8

Komentér k podprogramu

Celkové plnenie 2a skupinu bolo na urovni 81 %. V pripade vynosu 2 urckov vkladov bolo plinenie zaznamenané vo vyike 23 %. K vysiemu plneniu do3lo na poloZke vytaok z vyhernych
automatov - 50 %. Prijmy z dobropisov boli pinené na 196 %.

Pol. P.&. Groved Nézov 1. - XIl. plan 1. - Xil. i e 5 % rozdiel

KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC

231 a.2.1.1 Prvok DU-Prijem z predaja bytov 0 755 0 0

231 a.21.2 Prvok DU-Prijem 2z predaja pozemkov 5000 43449 5000/ 869

233 a.21.3 Prvok DU-Prijem z predaja kap.aktiv 0

233 a.21.4 Prvok DU-Prijem z predaja pozemkov 0
KZ 111 b 2dro] Zo 3tatneho rozpoltu

28 Komen. $pecial.utebne 132132
322 b.2.2.2 Prvok 8 Sine¢na 8pecisl.ucebne 160000 0 160000 0
322 b.2.2.3 Prvok D el conablzEiy 0 5000 5000 0
stanicu
322 b.2.2.4 Prvok Dot.Z$ Kom.8pecidl.utebne10% 0 13908 13910 [}
322 b.2.2.5 Prvok :;“""‘“”"‘“’ zbrojnice DHZ ) 20904 29905, 0
b.2.2.6 Prvok 0
b.2.2.7 Prvok 0
b.2.2.8 Prvok 0
KZ 48 c 2dro) Dotacle poskytnuté zo 8F

Dot.25 Kom.8peciéine utebne

322001 118221 118222 ]

85%
322001 €2.3.2 Prvok 0
322001 c.23.3 Prvok 0
322001 c23.4 Prvok [
322001 €235 Prvok [
Kz 71 3 Zdro) iné zdroje 0 200 200 0
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Il. Prijmy rozpoctu

322001 0.2.3.1 Prvok Alianz - Merat rychiosti 0 200 200 ]
0
0
Spolu 297132 211438, 332237 7
Komentér k podprogramu
Priememé pinenie za skupinu p! 71 %. Vielky kapi é prijmy tvorili prijmy z predaja p . Opi é uloZit.

L. - Xil. plan

I. « XIl. skutognost'

Xil.

% rozdiel

KZ 111 b

Zo Stétneho rozpottu

b.3.4.2 Prvok 0
b.3.1.3 Prvok 0
b.3.1.4 Prvok 0

Viastné prijmy obce a VUC

28 Kom. zapo). zo $R

411005 a.3.21 Prvok Splatka poziciek FO ]
451 a.3.2.2 Prvok Pri).z pred.akeil 0
Zostatok fnangnych
454 23.23 Prvok prostriedkov z predchadza. []
454 a3.24 Prvok Prevod z RF 2000000 200571 2000000 10
514 a3.25 Prvok BP- prevod 2 fondu oprav 0
514 a.3.2.6 Prvok Perijata po2i¢ka /BP,s.r.0./ 0
K2 131C i Zdroj NevyCerp. Prostr.m.r.-8t.zdroje

444 13.3.2 131 25 Kom. zapojen. zo $R [} 25997 25272, 1]

484 1333 1314 8 Sinetna zapojen. 20 R 0 14280 14281 0

991 1.3.3.4 131 581 zapoj. do SR 0| 8750 8750 0
KZ 48 i Zdro) Dotéicle poskytnuté zo SF

KZ 51,82 k

Zdro)

Bankové dvery
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Il. Prijmy rozpoétu

513001 Dom seniorov

KZ 71,72 Iné zdroje

Grant-dopinok k UP-budova

Prvok Marina 0 5950 5950 L]
444 @.3.6.2 Prvok 28 Kom. zapo}. z4bezpeky 0 9441 9441 0
450 e3.8.3 Prvok cvE zapo). [ 450 450 0
484 e.3.64 Prvok 28 Brehy zapo. 24bezpeky 1] 5533 5534 [}
Spolu 2000000 268972 2088038 13,
Komentér k podprogramu
V pripade prijmovych ych operacii bolo plnenie na 268972 €. Opatrenia nie je potrebné prijal
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Program 1. - Planovanie, manazment, kontrola

I.- Xii. plan I. - Xil. skutotnost % p
lSpolu 128436l 1318851 103
Beiné vydavky 128436 131 896' 103
* Kapitalové vydavky 0 0 0
Finanéné operacie 0 0 0
1. Planovanie,manaZment, kontrola 128435 131885 141729 103]
01.1.1.6. 1.1. Podprogram IMana!ment mesta I. - Xil. plan I. - XIl. skutotnost’ L :XII._r E % pinenie
Pol. Uroven Nazov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy mesta a VUC 72450 71049 77998 88
61 a.1.1.1 Prvok Primétor - mzdy 41160 44312 44312 108|
82 a1.1.2 Prvok Primétor - odvody 14390 14284 14690 99
83 a.1.1.3 Prvok Primétor - cestovné 0 0 0 0
84 a1.14 Prvok Primétor - beZné transfery 0 0 0 0
83 a1.1.5 Prvok Reprezentatné 3000 2410 2410 80
63 a.1.1.6e Prvok Ostatné 0 ) 0 0
63 a1.1.7 Prvok Ostatné - primator, MsZ, komisie 13900 10043 16586 72
a1.1.8 Prvok 0
a.1.1.9 Prvok 0
a.1.1.10 Prvok 0
atin Prvok 0
Spolu 72450 71049 77998 98
Komentar k podprogramu
V roku 2020 bolo celkové plnenie rozpottu na trovni 98 %. K prekrogeniu doslo na polozkach mzdy primarota - 108 %. Vydavky na
odmeny poslancov a komisii boli Eerpané vo vySke 72 %. Vydavky na reprezentaéné boli v tomto roku &erpané vo vyske 80 %.
01.1.1.6, 12 Podprogram  |Clenstvo v zdruzenlach miest a obe L-XN plan  {1.-XL skutognost ""m"e'f‘_"';:_”“" % rozdiel
Pol. P.&. Uroveh Nézov
KZ 41 a Zdro] Viastné prijmy mesta a VUC 18226 18786 21375 103]
642006 ai.21 Prvok Clensky prispevok ZMOSu 1310 1378 1378 106
642006 a.1.2.2 Prvok Cl.pris. ZMOBO,KLASTER ORAVA 4246 4190 4190 99
642006 a1.23 Prvok Cl.pris.RVC Martin 350 332 368 95
542008 al24 Prvok glr::“é Miestna ak&na skupina Blela o 3958 3088 o
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642008 a.1.25 Prvok Cl.Zdruz.reg.Beskydy, 1500 799 800 53
642008 | a1.26 Prvok :r'nov facle,prednostov,ekon 160 270 270 180
642006 at1.27 Prvok Clenské agentira SEVER 50 33 50 66
642006 ai.28 Prvok €l.pris.-Zdruz.Babia hora 2620 0 2534 0
642008 a.1.29 Prvok Clenské ZMOS-e-government 8000 7827 7827 98
Spolu 18226 18786 21376 103
Komentér k podprogramu
V roku 2020 bolo priemerné pinenie vydavkov vo vyske 103 %. K prekro&eniu doslo v pripade zdruZzenia ZMOS a asociacia prednostov,
kde boli ptanované vydavky prekrotené o 105 a 180 %. K prekrogeniu do$lo z objektivnych pricin a preto sa opatrenia neuktadaju.
Vydavky na Beskydy boli éeprané vo vyske 53 %.
‘;1111"; 13 Podprogram :::3: fa“ rozpoctova politika, vnitoma |, _y; sian ). Xil. skutognost D % rozdiel
Pol. P.&. Néazov
KZ 41 a Zdro) Viastné prijmy mesta a VUC 30908} 31211 31481 101
61 a.1.3.1 Prvok Kontrolor 22000 22545 22548 102
62 al3.2 Prvok Kontrolér 7689 7408 7494 26
63 2133 Prvok Kontrolér 1020 1084 1242 106
64 a1.34 Prvok Kontrol6r 200 177 200, 88
a1.3.5 Prvok 0
a.136 Prvok 0
a1.3.7 Prvok 0
Prvok ISpolu 30909 31210,91 31481 101

Komentér k podprogramu

V roku 2020 boli vydavky za podprogram ¢erpané na urovni 101 %. Vydavky na mzdy a odvody kontroldra boli Eerpané vo vySke 102 a 96
%. K prekro¢eniu doslo na polozke tovary a sluzby. Vydavky boli Cerpané vo vySke 106 %.

01.1.1.6. 14 Podprogram Vzdelavanle zamestnancov I. - Xil. plén I - Xil. skuto¢nost’ uprave"n-yxr:-zpoca % rozdiel
Pol. P.L. Nézov
KZ 41 a Zdro} {Viastné prijmy mesta a VUC 2350) 1824 1860 78
633008 a.1.4.1 Prvok Knihy, Casopisy a noviny 0
637001 a.1.4.2 Prvok $Skolenia,kurzy,seminare 2350 1824 1850 78
KZ 111 b Zdro) |8tatny rozpocet 0 0 0 0
633009 b.1.41 Prvok Ms"u knihy &asop. ]
Prvok Spolu 23560 1824 1850| 78
Komentér k podprogramu
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Planované vydavky podprogramu boli Eerpané na 78 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat. Rozpocet nebol prekrogeny.

01.1.1.6. 1.5 Podprogram Pravne poradenstvo I - XIl. plén I. - Xil. skuto&nost' L _')E“."' Lot % rozdiet
Pol. P.&. Uroven Nézov
KZ 41 a 2droj Viastné prijmy mesta a VUC 0 0 0| 0
637006 | a.1.6.4 Prvok :::n;‘;:::\::y pri sid. spore poz. MS 0
637006 | a.1.5.2 Prvok :f:e'::"’y";:;"::,“s'f:"m spore 0
637006 | a.1.63 Prvok ;':‘;": :'""’y pri stidnom spore so 0
a.1.54 Prvok 0
Spolu [} 0 0 0
Komentér k podprogramu
Vydavky na pravne sluZby a pribuzné vydavky neboli Gerpané. Opatrenia nie je potrebné ukladat.
01.6.0, 16 Podprogram  |Vorby L-XI plan |1 - X skutoEnost """"ﬁ"‘_";:f"“" % rozdiel
Pol. P.&. Uroven INazov
KZ 111 b Zdroj lsmny rozpodet 4500 9024] 2025} 201
600 b.1.6.1 Prvok Bezné vydavky 4500 9024,39 9025 201
b.1.6.2 Prvok 0
Spolu 4500 024,38 9ozs| 201
Komentér k podprogramu
Vydavky boli Eerpané vo vyske 201 %. Vydavky boli financované z transferu zo 3tatneho rozpoétu. Nie je potrebné ukladat opatrenia. V
tomto roku v ramci podprogramu mesto financovalo volby do parlamentu. Opatrenia nie je potrebné ukladat’.
Program 1. Planovanie, manaZment a kontrola 2020
Pol. P.c. Uroven Nazov BeiZné vydavky |Kapitalové vydavky| Finanéné operacie Spolu
A) 72450/ 72450
B) 14 Podprogram ManaZment mesta 71049 71049
) 98 0 (i 28
A) 18226 18226
B) 1.2 Podprogram Clenstvo v zdruzenlach miest a obci 18786 18786
C) 103 0 0 103
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A) 30909 30909
B) 13 Podprogram E:::::?aa rozpottova politika, vahatorna 31211 31211
c) 101 0 0 101
A) 2350 2350
B) 14 Podprogram Vzdelavanie zamestnancov 1824 1824
C) 78I 0 0 78]
n o o
B) 1.5 Podprogram Pravne poradenstvo 0 0
C) 0 0 0 0
A) 4500 4500
B) 1.6 Podprogram Vofby 9024 9024
C) 201 0 0 201
A) Schvaleny rozpotet |. - XIl. 128438 Ol 0 128435'
B) Skuto&nost’l. - XIl. 131895' OI Ol 1318985/
C) Pinenle rozpoltu v % 103' Ol OI 103

A) Schvdleny rozpoget |. - XII

B} Skutognost 1. - XII

C) Pinenie rozpoltu v %

Komentar

Priemerné pinenie rozpoétu za program bolo v pripade beznych vydavkov na drovni 103 %. K prekroceniu doslo v pripade podprogramu
1.1.,1.2.. 1.3. a 1..6. Nie je potrebné ukladat opatrenia. V tomto roku v rdmci podprogramu mesto financovalo vofby do parlamentu.
Opatrenia nie je potrebné ukladat.

Podprogram ManaZment mesta

Cief Zabezpedit' p y na ¢innost’ organov mesta.

Zodpovednost MU Namestovo

Indikator vystup pla y potet dnuti éh pitefstva za rok spolu

Rok L - XL

Planovana hodnota 12
Skuto&na hodnota 12
% rozdiel 100
Jednotkové cena

Indikator vystup predpokladany potet fi ych odbornych komisii v meste spolu

Ptanovana hodnota 3
Skuto&né hodnota 3
% rozdie! 100

Jednotkové cena

Indikator vystup priemerny pocet dnuti 1 odbornej isle za rok spolu

Planovana hodnota 10
Skutoéné hodnota 14
% rozdiel 140
Komentar

V roku 2020 bolo plnenie indikatorov na vyhovujucej Grovni. V pripade poétu zasadnuti mestského zastupitefstva bol indikator pineny na
100 %. V pripade odbornych komisii to bolo tiez 140 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat.

Podprogram Clenstvo v zdruzeniach miest a obci

Cier Dosiahnut’ najvy3giu mo2ni udast mesta na vy ych prévnych férach.

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikéator vystup  pta y potet &l v pravnych org lach spotu

Rok I - Xil.

Planovana hodnota g
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Skutotna hodnota g
% rozdiel 100
Indikétor vystup % atast’ na zasadnutiach organizacii, v ktorych je mesto &lenom
Planovana hodnota 100
SkutoZné hodnota 45
% rozdiel 45
Komentéar
V roku 2020 bolo v pripade planovanych Elenstiev indikator plneny na 10 %. V rozpoétovom roku sa mesto zG&astnilo na 45 %
zasadnutiach a aktivitdch zdruzeni z dévodupandemickych opatreni. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat'.
Podprogram Dailova a rozpottova politika, vnitorna kontrola
Ciel Zabezpetit utinnu a efektivnu kontrolu rozhodnuti organov mesta,
Zodpovednost MU Namestovo
Indikéator vystup realizované priebeZné finanéné kontrola
Rok L - XIl.
Planované hodnota 100
SkutoZné hodnota 165
% rozdiel 165
Cler Zabezpedit podmienky na nepretrité a spolahlivé vedenie uttovnictva mesta ako aj zabezpe&enie pra*
Indikator vystup potet uskutodnenych auditov
Skuto&na hodnota
% rozdiel 100
Clel ZabezpetIt orientaciu mesta na vystupy a vysledky. V&asné zost le programového rozpoétu.
Indikéator vystup pravidelné monitorovanie programového pinenia rozpottu
Planované hodnota 2
Skutotné hodnota 2
% rozdiel 100
Indikéator vystup programovy rozpocet na d'al8i rozpo&tovy rok schvéaleny k 31.12. daného roka

1
Skutoéna hodnota 1
% rozdiel 100
Komentar
Plnenie indikatorov vo v3etkych pripadoch bolo na 100 a viac %. K prekro&eniu doslo jedine v pripade indikatora realizovanej finanénej
kontroly - 165 %. Uvedené plnenie je pozitivne. Napravné opatrenia nie je potrebné ukiadat.
Podprogram \} i
Ciet Zabezpedit sy ické vzdelavani dradu za uéelom zvysenia ich kvalifik:
Zodpovednost MU Namestovo
Indikétor vystup  pocet absolventov Skoleni
Rok 1. - Xt
Planované hodnota 20
Skuto¢na hodnota 10
% rozdiel 50
Komentar
V pripade podtu absolvovanych 8koleni bol indikator pineny na 50 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ulozit, nakofko absolvovanie
kurzov odraza reainu potrebu pracovnikov Uradu a pandemické opatrenia. Opatrenia nie je potrebné ukladat.
Podprogram Pravne poradenstvo
Cief b4 pedit’ G¢innad pravnu och mesta a jeho zastupcov pri ochrane majetku, prav a pravom chréane
Zodpovednost’ MU Namestovo
Indikétor vystup  pocet pravnych konzultacil
Rok 1. - XIl.
Planované hodnota 0
Skuto€na hodnota 10
% rozdiel 0
Indikéator vystup  potet vyhranych sporov [}
Planované hodnota 2
SkutoZna hodnota 0
% rozdiel 0
Komentar
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V oblasti pravnych konzultacii a vyhranych sporov boli indikatory pinené na 10 a 2. Napravné opatrenia nie je potrebné ulozit'

Podprogram Vofby

Cief Zabezpetit materiaine, personéine a priestorové kapacity na
Zodpovednost MU Namestovo

Indikator vystup  potet zuZastnenych volitov v %

Rok 1= XL
Planovana hodnota

Skutotna hodnota

% rozdiel

Komentér

V priemere sa podarilo planovany indikator pinit na 56 %. V tomto roku v ramci podprogramu mesto financovalo voiby do parlamentu.
Opatrenia nie je potrebné ukladat.
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Program 2. Propagacia a marketing

1. - Xil. plan I - XIl. skutoénost’ % p
Spolu 18000 1969G| 109
Bené vydavky 18000| 19696 108
2.
Kapitéalové vydavky 0| 0 0
Finan&né operacie oI 0 0
2. Propagécia a marketing 18000 18696 198731 108
01.1.1.8. 21 Podprogram Propagécia a prezentficia mesta I. - XIl. plan I. - Xil. skutognost’ upraw:.n-)'l;:‘zpoéet % rozdiel
Pol. P& Uroveit Nézov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 18000 19898 19731 108,
637002 a.2.1.1 Prvok MsU konkurzy a sitaZe 3000 1730 1730 58
837003 a.21.2 Prvok MsU propag.reklama,inzercia 15000 17866 18001 120
a2.13 Prvok 0
Prvok Spolu 18000 18696 19731 109
Komentér k podprogramu
Oproti planovanému stavu bol v roku 2020 zaznamenany vydavok vo vyske 109 % rozpo&tovanej sumy. K prekro&eniu doslo na
polozke propaacia. Cerpanie rozpottu je vyhovujuce a nie je potrebné prijat opatrenia.
2.2 Podprogram Kronika obce I. - XN. pléan 1. - XlI. skutoénost' uprave:.n.y;:'zp st % rozdiel
Pol. P.&. Uroveit Nézov
KZ 41 a 2Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 0 0 0 0
633 a.2.21 Prvok Material 0
637027 a.22.2 Prvok Sluby 0
Spolu 0 0 ] 0
Komentér k podprogramu
V roku 2020 v rémci podprogramu neboli ¢erpané vydavky. Mzdové vydavky boli &erpané v ramci programu 14.
|Program 2. Propagécia a marketing 2020
Pol. P.&. Urovei Nézov Belné vydavky [Kapitalové vydavky| Finanéné operacie Spolu
A) 18000 18000
B) 21 Podprogram Propagécia a prezentacia mesta 18696 19696'
c) 109 0 0 1;9|
A) 0 0|
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B) 22 Podprogram Kronika mesta 0 0
C) 0 0 0| 0,
A) iSchvéleny rozpodet I, - XII. 18000| ol OI 18000I
B) Skuto&nost'I. - XIl. 19896| ol ol 19698!
C) |Plnenie rozpodtu v % 109[ OI 0| 109|

A) Schvéleny rozpotet | - XII

B) Skutoénost'I. - XIi

C) Plnenie rozpottu v %

Komentéar

Oproti planovanému stavu bol v roku 2020 zaznamenany vydavok vo vyske 109 % rozpod&tovanej sumy. K prekrogeniu doslo na

polozke propaacia. Cerpanie rozpoétu je vyhovujice a nie je potrebné prijat opatrenia.

Podprogram Propagécia a pr acia mesta

Cief Zabezpetit' on-line informécie pre ob&anov a navitevnikov o diani v meste.

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikator vystup  Pocet pristupov na www stranku

Rok 1. - Xl

Planované hodnota 20000

Skuto&nda hodnota 26800

% rozdiet 134

Ciel Zabezpedit propagéaciu a pr aciu mesta v regionalnych médiach

tndikator vystup  Polet prispevkov o meste publikovanych za rok spolu

Planované hodnota 25

Skutoénéa hodnota 35

% rozdiet 140

Ciel Zabezpetit vyrobu propaga¢nych produktov.

Indikéator vystup  Podet vyrobenych propagaénych materidlov

Planovana hodnota 2

Skuto&néa hodnota 0

% rozdiel 0

Ciel Zabezpetit pravidelni aktualizaciu www stranky a neustale opatrenia na zvy3 ie jej navs

Indikator  vystup Potet uskutoé ych aktualizacii

Planovana hodnota 450

Skutoéna hodnota 320

% rozdiel 71

Komentér

V roku 2020 boli indikatory pinené na vyhovujlcej urovni. Najnizsie pinenie bolo zaznamenané v pripade aktualizacie www, kde bol
indikator pineny na 71 %. K prekro&eniu doslo v pripade poétu pristupov na www - 134 %. Indikator po¢tu prispevkov publikovanych o
meste bol pineny na 140 %. Nie je potrebné ukladat Zziadne opatrenie.

Podprogram
Cief
Zodpovednost'
Indikator

Rok

Planované hodnota
Skutotna hodnota
% rozdiel

vystup

Komentéar

Kronika mesta

Zabezpetit uch ie vy ych okamih
MU Namestovo

Podet uskutotnenych zépisov

v 2o Zivota mesta pre verejnost.

1. - Xik.
100

85

Planovany meratelny indikator bol pineny na 85 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat.
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L - Xli. plan I. - Xil. skutoé % pineni
Spolu 378100I 163847 43
BeZné vydavky 128700| 140131 109
3.
Kapitédlové vydavky 250000| 23816 10
Finangné operécie 0| 0 0
3. Interné sluby 378700 1683947 434370 43
31 Podprogram {interné sluzby 1. - Xll. plan I. - Xll. skuto&nost upravt:ny;:zpoéel % rozdiel
Pol. P.&. Urovelt |Nazov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy mesta a VOC 378700 163947 434370 43
634 ad. 1.1 Prvok MsU uidrZba auta,emis.kont.STK 2500 1821 2500 73
634 a3.1.2 Prvok Dopravné 1700 1382 1750 81
637015 a.3.1.3 Prvok MsU poistné - osoby,majetku 12000/ 10013 10514 83
635002 a.3.1.4 Prvok MsU udr.vyp.techniky,softweru 10000/ 2057 4964 21
635008 315 Prvok |OPravastred.kntiny 32b). 60000 83500 94930 139
Komenského
635 a3.1.6 Prvok Udriba 40500 39798 47712 98|
634 a3y Prvok MsU paliva,maziva,oleje 2000 1559 2000 78|
637 a3.1.8 Prvok Vypracov.ziadosti-elektromobil 0 0 0 0
711 a3.1.9 Prvok Nakup pozemkov 250000 6423 250000 3
700 a.3.1.10 Prvok  |Rekon. Komenského 510- 0 17393,45 20000 0
nebyt.priestory
821007 a.3.1.11 Prvok  |Splat.p6z.MsU-o0s.auto 0
KZ 45 ¢ Zdro]  |Dot4cle poskytnuté zo SF 0 o} 0 0
714 €42.21 45 Dot.-Elektromobil-kfué k nulovym 0
emisiam
717002 c.12.2.2 1181 Rekon.soc.zariadeni a zdravotech. 0
Prvok Spolu 378700 163947 434370 43'

Komentér k podprogramu

V roku 2020 bolo priemerné ¢erpanie vydavkov na drovni 43 %. K vysokému pregerpaniu doslo v pripade polozky tdrzba budov -
stredna krytina 32 b.j. - 139 %. Vydavky na poistné majetku bolo &erpané vo vyske 81 %. Vydavky na palivé boli &erpané vo
vyske 78 %. Vydavky na udrzbu automobilov mesto financovalo vo vyske 73 %. Z kapitalovych vydavkov boli financované
vydavky nakup pozemkov vo vySke - 6423 €. Rekonstrukcia nebytovych priestorov bola financovana vov yske 17393 €.
Napravné opatrenie nie je potrebné ulozit.

Program 3. Intemé sluzby

2020

Pol.

P.&.

Urover

Nazov

Be#né vydavky

Kaplitalové vydavky

Finan&né operacie

Spolu
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A) 128700 250000I 0| 378700
B) 31 Podprogram|lntemé sluzby 140131 23816 OI 163947
C) 108 10 0| 43I
A) Schvéleny rozpodet . - XIl. 128700I 250000' ol 378100'
B) Skuto&nost’ I. - Xil. 140131 238:6' or 163947
C) Pinenie rozpottu v % 109 10| ol 43

A} Schvaleny rozpoget I. - Xl

B) Skutognost' 1. - XII

C) Pinenie rozpottu v %

Komentar

V roku 2020 bolo priemerné &erpanie vydavkov na trovni 43 %. K vysokému preéerpaniu doslo v pripade polozky udrzba budov -
stredné krytina 32 b.j. - 139 %. Vydavky na poistné majetku bolo &erpané vo vyske 81 %. Vydavky na paliva boli Eerpané vo
vyske 78 %. Vydavky na udrzbu automobilov mesto financovalo vo vySke 73 %. Z kapitalovych vydavkov boli financované
vydavky nakup pozemkov vo vyske - 6423 €. Rekonstrukcia nebytovych priestorov bola financovana vov yske 17393 €.

Napravné opatrenie nie je potrebné uloZit.

Podprogram
Cief
Zodpovednost
Indikétor

Rok
Planovana hodnota
Skuto&néa hodnota
% rozdiel
Jednotkova cena

vystup

Cief

Indikétor vystup
Planovana hodnota
Skuto&na hodnota

% rozdie!

Jednotkova cena

Cief

Indikétor vystup
Planované hodnota
Skuto&na hodnota

% rozdiel

Jednotkova cena

Cief

Indikator vystup
Planovana hodnota
Skuto&na hodnota

% rozdiel

Cief

Indikator vystup
Planovana hodnota
Skuto&na hodnota

% rozdiel

Komentar

Intemé sluZby
Bezporuchové fung i
MU Namestovo

Priebena kontrola nehnutefného majetku mesta

jetku mesta, vytvorenie prijemného, prace

1 - X1
5
10
200
Oct hmotného a neh ého majetku mesta prostrednictvom pois
Potet poistenych objektov
60
59
98
Zabezpetit plnu funkénost vypotétovej techniky prostrednictvom pravit
Potet servisnych zasahov
16
20
125
Zabezpetit bezporuchové fungovanie kotolne.
Podet servisnych zdsahov
2
3
150
Zabezpedit' starostlivost’ o vozovy park obecného dradu formou pravid
Podet servisnych Ul na sluZobnych autach uradu
3
3
100

V roku 2020 boli indikéatory plené na 98 a viac %. Najniz&ie pinenie bolo zaznamenané v pripade pottu servisnych zasahov - 125
%. K vysokému prekro&eniu doslo v pripade kontrol majetku - 200 %. Indikator poétu poistenych objektov bol pineny na 98 %.
Plnenie odzrkadlovalo objektivhu potrebu a preto sa opatrenia naukladaju.
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Program 4 Sluzby obyvatefom

I.- Xil. plan skl"‘t;:"";“ % pinenle
Spolu 119036' 139758' 117
Beiné vydavky 119038 139758I 17
4.
Kapitélové vydavky 0| 0] 0
Finan&né operacie oI ol 0
4. Sluzby obyvatefom 118036 139758 144729 117
01.3.3, 41 Podprogram  |Matrika .- Xil. plan skl"'t;::";“ mﬂ';;ﬁ"_yx"' % rozdiel
Pol. P.2. Nézov
KZ 41 a Zdro) Obecny rozpodet 4044F 5820/ £820] 144
61 ad.1.1 Prvok Mzdy 2203 3653 3653 168
62 ad.1.2 Prvok Odvody 741 1048,1 1050 142
63 a4.1.3 Prvok Tovary a sluzby 1100 1117,88 1117 102
84 adid Prvok Transfery 0
a4.1.6 Prvok 0
KZ 111 b Zdro} |Statny rozpotet 13769 16295 16298 111
61 b.4.1.1 Prvok Mzdy,platy a ost.osob.vyrovnania 10103 11141 11142 110
62 b.4.1.2 Prvok Polstné a prispevky do fondov 3566 4154 4154 116
63 b4.1.3 Prvok Ostatné vydavky na &innost’ 0 0 0 0
64 b.4.1.4 Prvok Beiné transfery 100 0 0 0
Prvok Spolu 17813 21115,00' 21116,00 119

Komentar k podprogramu

V roku 2020 bolo priemerné Cerpanie vydavkov na trovni 119 %. K prekrogeniu planovaného rozpo&tu doslo na vietkych polozkach. V
pripade sluZieb z rozpo&tu mesta bolo prekrocenie nizke - 102 %. Zo zdroja KZ 111 tovary a sluzby neboli financované. Z rozpoé&tu
mesta bolo financovanych 144 % planovanych vydavkov. Transfer zo §tatneho rozpoétu na preneseny vykon bol vo vyske 111 %.

I " L - Xn. upraveny
09.1.1. 4.2 Podprogram  [Skolsky trad I.- Xii. plan skutoEnost rozpotetl. - Xil, % rozdiel
Pol. P.&. Uroven Nazov
KZz41 a Zdroj Obecny rozpotet 5607 12762,89 12753 2274
61 ad.21 Prvok Mzdy 4887 9356,33 9356/ 191
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82 a.4.2.2 Prvok Odvody 0 2882,54 2883 0
632 2.4.2.3 Prvok Energle 0 180 180 0
637 a4.24 Prvok Sluzby 720 354,02 354 49
640 a4.2.5 Prvok Transfery 0

a4.268 Prvok 0
KZ 111 b Zdroj {Statny rozpotet 16212 17498 17498 116,

81 b.4.2.1 Prvok Mzdy 10001 12564 12564 126

62 b.4.2.2 Prvok Odvody 5211 4627 4627 89
837 b.4.2.3 Prvok Sluzby 0 307 307 0

Prvok Spolu 20819 30261 30261 146

Komentér k podprogramu

V ramci podprogramu boli financované vydavky vo vyske 145 %. Mesto financovalo vydavky vo vyske 227,4 %. Planované vydavky zo
Statneho rozpodtu boli prekroéené o 15 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat.

01.1.1. 43 dprog Isr locny y urad I.- Xil. ptan .k:;t;::;sf m‘;’;;ﬁ"f'm % rozdiel
Pol. P& Urovent INézov

KZ 41 a Zdro} Viastné prijmy obce a VUC 14479 28037 28931 201
61 a.4.3.1 Prvok Mzdy 4431 14390 14284 325
62 a4.3.2 Prvok Odvody 3623 3342,02 3343 92
632 a.4.3.3 Prvok Energie 3350 3030 3030 80
637 a.4.34 Prvok Sluzby 650 1191,45 1191 183
640 a.4.3.8 Prvok Transfery 2426 7083,16 7083 292
a.4.3.6 Prvok 0,
KZ 111 b Zdroj Statny rozpotet 12475 16431 18431 132
61 b.4.3.14 Prvok Mzdy 9268 12811 12811 138
62 b.4.3.2 Prvok Odvody 3217 3620 3620 113
63 b.4.3.3 Prvok Sluzby [1] 0 0 0
Prvok Spolu 26954 45468 456362 169

Komentér k podprogramu

V oblasti preneseného vykonu $tatnej spravy v oblasti stavebného konania bolo ¢erpanie vydavkov na trovni 169 %. Napravné
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opatrenia nie je potrebné uloZit. K prekrogeniu doslo na polozke mzdy a odvody KZ 111 - 138 % a k prekro&eniu doslo aj na polozke
poistné - 113 %. K vysokému prekrogeniu do$lo na polozke mzdy z KZ 41 - 325 %. Celkovo bolo z rozpo¢tu mesta hradenych 201 %. V
pripade vydavkov zo Statneho rozpoétu bolo Eerpanie na Grovni 132 %. Opatrenia sa neukladaj.

01.1.1. 44 Podprogram ia obyvatefstva I.- XII. pian skuz.t;:rlll;)st’ m:z‘;:‘ﬁf'_yx"_ % rozdiel
Pol. P.L. lNAzov 1 Zdro}

KZ 111 b 2Zdroj Istétny rozpotet 2710 2655) 2656” 28
600 b.4.4.1 Prvok IEvldencla obyvatefstva - dotacle 2710 2655,31 2656/ 98
€00 b.4.4.2 Prvok Dotacia na registraciu adries, PREGOP [}

Prvok ISpolu 2710 2656i 2866 98
Komentér k podprogramu

V pripade evidencie obvatelstva boli vydavky &erpané zo zdroja 111. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat. Pinenie bolo na 98

%. K prekro&eniu rozpoctu doslo na polozke mzdy aj odvody.

Komentar k podprogramu

08.4.0. 45 Podprogram  |Cintorin a dom smutku I.-XIl. pian skl'l't;:"";“ m:';g‘:elf'_vx"_ % rozdiel
Pol. P.L. INazov / Zdro|]

KZ 41 a Zdro) tné prijmy obce a VUIC 11000 10078 11000 92
632 a.4.6.1 Prvok Energie, voda a komuntkacie 1000 78 1000 8
636 a4.6.2 Prvok Rutinn4 a standardna adr2ba 0 0 0 0
641 a4.6.3 Prvok Pris.TS opr.plota pri cintorine 0 0 0 0
841 a4.6.4 Prvok Prig.TS udrZ.kapinky 10000 0 0 0
641 a4.6.5 Prvok Pris, TS-oprava chodnika cintorin 0 10000 10000 0
841 a.4.6.6 Prvok Prisp.TS - cintorin r.2016,2016 0 0 0 0
71 a4.6.7 Prvok MsU-pasportizacia hrob.miest ]

a4.68 Prvok 0
Prvok ISpqu 11000 10078I 11000 92
10000

Planované vydavky podprogramu Cintorin a dom smdtku boli Cerpané vo vyske 92 %. Z celkového pohfadu je hospodarenie pozitivne.
Vydavky na udrzbu chodnika boli eprané vo vyske 1000 €.

08.4.0.

46

Podprogram

Organizacia ob&lanskych obradov

L - Xli. plan

L - Xit.
skutotnost’

upraveny
rozpotet |. - Xil.

% rozdiel
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Pol. P.2. Urovei Nézov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 39000! 29448 33600 76
600 a.4.6.1 Prvok MAPOZ 39000 28448 33600 78
a.4.6.2 Prvok 0
Prvok Spolu 38000 29448' 33800' 76
Komentar k podprogramu
Vydavky v ramci organizacie obd&ianskych obradov boli Eerpané vo vyske 76 %. Opatrenia zatial nie je potrebné ukladat.
1, - Xt upraveny
05.6.0. 47 Podprogram  }Iné sluzby I. - Xil. plan Tt rozpotet . - Xil. % rozdiel
Pol. P.6. Urovert Nézov
KZ 111 b Zdroj Statny rozpotet 740 744 744 100,
600 b.4.7.1 Prvok Preneseny vykon Zivotné prostredie 740 743,56 744 100
Prvok Spolu 740 744 744I 100

Komentér k podprogramu

Preneseny vykon Zivotné prostredie bol financovany na 100 % rozpoétovanych vydavkov. Napravné opatrenia nie je potrebné ukiadat.

Program 4 Slusby obyvatefom 2020
Pol. P.L. Oroven INazov Beiné vidavky K '; ¢ ] ; .‘ Spolu
vy Y P
A) 17813 17813
B) 4.1 Podprogram  |Matrika 211 16I 21115
c) 119 0 0 119
A) 20819 20819
B) 4.2 Podprogram  |Skolsky urad 30251 30261
C) 145 0 0 145
A) 26954 26954
B) 43 Podprogram  |Spolo¢ny stavebny urad 45468 45468
C) 169 OI 0 169
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A) 2710 2710
B) 44 Podprogram  [Evidencia obyvatefstva zessl 26566
c) ssl 0 ol s—al
A) 11000| 0| 0, 11000,
B) 4.5 Podprogram  |Cintorin a dom smutku 10078| 0| 0| 10078
c) 92 ol ol 92|
A) 39000 39000|
B) 46 Podprogram  |Organizacia ob&lanskych obradov 29448' 29448
c) 76' 0 0 76
A) 740 740
B) 4.7 Podprogram Iné sluzby 744 744
C) 100 0 0 100
A) aleny rozpodet 1. - Xil. 119033] ol o' 118038
B) Skuto€nost’l. - XIi. 138768' OI OI 1397SJ
C) Pinenle rozpottu v % 117| ol ol 117

A} Schvéleny rozpotet |, - XIi

B) Skutotnost' I. - XIL.

C) Pinenie rozpoltu v %

Komentar

Celkové hodnotenie podprogramu je vyhovuijtce. Oproti planovanému rozpoctu sa skutoéné cerpanie realizované na 117 %. Napravné
opatrenia nie je potrebné uloZit. K miernemu prekrogeniu rozpoétu doslo hlavne v pripade vydavkov na preneseny vykon $tatnej spravy
- matrika, stavebné konanie. V tejto poloZke je potrebné zaviest Usporné opatrenia.

Podprogram
Ciel

Zodpovednost’

indikator
Rok

Matrika

Zabezpetit vykon matritnej tinnosti pre ob&anov obce.

MU Némestovo

vystup  Priemerny potet z24pisov do matritnej knihy za rok spolu

Planovana hodnota
Skutotné hodnota

% rozdiel

Indikéator

vystup  Podiel klientov spokojnych s matri¢nou ¢innostou zo vietkych v %
Planovana hodnota

Skuto&na hodnota
% rozdiel
Indikétor vystup  Potet vyk

Planovana hodnota
Skutotna hodnota

% rozdiel

Komentar

V roku 2020 bolo plnenie indikatorov na vyhovujicej Grovni (viac ako 95 % plnenie). Indikator po&tu zapisov bol plneny na 98 %.
Kvalitativny indikator spokojnosti bol pineny na 95 %. K prekro&eniu planovanej hodnoty doslo na poéte Ukonov, kde bol indikator

Y

ia listin za rok spolu

pineny na 114 %. Nie je potrebné uloZit’ Ziadne napravné opatrenia.

Podprogram

Skolsky trad
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Cief Zabezpetit efektivne pinenle pr ého vykonu j sprivy v oblasti Skolst

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikétor vystup  Potet spravovanych subjektov

Rok I. - Xii.

Planovana hodnota 3
Skuto&na hodnota 3
% rozdiel 100
Komentar

Pinenie indikatora podprogramu je vyhovuijlce a nie je potrebné ukladat Ziadne opatrenia. Dosiahol hodnotu 100 %.

Podprogram Spoloény stavebny urad

Clef Zabezpedit' efekti pinenie p ¢ho vykonu 8tatnej spravy v oblasti vystav

Zodpovednost MU Namestovo

Indikétor vystup  Polet vybavenych 2iadosti

Rok 1. - Xil.

Planovana hodnota 95
Skutona hodnota 89
% rozdiel 94
Indikator vystup % vy ych i v tase

Plénovana hodnota 100
SkutoZna hodnota 95
% rozdiel 95
indikétor vystup % spokojnych obyvatefov

Planovana hodnota 100
SkutoZné hodnota 95
% rozdiel a5
Komentéar

V roku 2020 nedoslo k prekroCeniu. Na polozke poétu vybavenych Ziadosti bola hodnota plnené na 94 %. Indikator spokojnosti bol
pineny na 95 %. Pinenie indikatorov podprogramu je vyhovujlice a nie je potrebné ukladat Ziadne opatrenia.

Podprogram Evidencia obyvatelstva

Cler Zabezpelit’ idenciu obyvatefstva v meste.

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikator vystup  Podet uskutotnenych zapisov

Rok 1. - Xil.

Planované hodnota 400
Skuto&néa hodnota 450
% rozdiel 113
Komentar

Plnenie indikatora podprogramu bolo v roku 2020 na vyhovujlcej trovni a nie je potrebné ukladat' Ziadne opatrenia. Dosiahol hodnotu
113 %.

Podprogram Cintorin a dom smutku

Cief Zabezpetit starostlivost’ o obecné cintoriny. Zabezpetit priestor pre dostojnu po!

Zodpovednost' MU Namestovo

Indlkétor vystup  Celkova kulti: 4 plocha cintorinov v m2

Rok b - XIl.

Planovani hodnota 50000
Skuto&né hodnota 50000
% rozdiel 100
Indikéator Potet Str Y ]

Planovana hodnota 4]
SkutoCné hodnota 0
% rozdiel 0
indikétor vystup  Km zrekonstruovanych chodnikov v aredly cintorina

Planovana hodnota 0
Skuto&né hodnota o
% rozdiel 0
Komentéar

Plnenie indikatorov podprogramu je vyhovujuce a nie je potrebné ukladat Ziadne opatrenia.

Podprogram

Organizacia ob¢lanskych obrad
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Cief Zabezpetit' priestorové ako a) p dine kapacity na organi e ob&lanskych

Zodpovednost MU Namestovo

Indikéator vystup  Potet organizovanych obradov - svadieb

Rok I - XIl.

Planovana hodnota 10
Skutotné hodnota 3
% rozdiel 30
Indikator vystup  Polet organizovanych obradov - prijimanie do Zivota

Plénovana hodnota 55
Skuto¢né hodnota [}
% rozdiel 0
Indikator vystup  Podet organizovanych obradov - Iné

Plénované hodnota 30
Skutotné hodnota 0
% rozdiel 0
Komentér

V pripade organizécie ob&ianskych obradov neboli indikatory pinené na 100 % v Ziadnom pripade. Napravné opatrenie nie je potrebné
ukladat, kedZe obdianske obrady podliehaju epidemiologickym opatreniam, ktoré mesto ovplyvnit neméze.

Podprogram Iné sluzby

Cief Zabezpetit ochranu Zivotného prostredia v katastralnom tizemi obce.

Zodpovednost MU Némestovo

Indikétor vystup  Potet vybavenych Ziadosti

Rok £ - X,

Planovana hodnota 1
Skuto&na hodnota 20
% rozdiel 182
Indikétor vystup  Potet rieSenych subjektov

Planovana hodnota 5
Skuto¢néa hodnota 8
% rozdiel 120
Komentar

Pinenie indikatorov podprogramu je vyhovujlce a nie je potrebné ukladat Ziadne opatrenia. K vysokému prekro&eniu doslo na polozke
poétu vybavenych Ziadosti, kde bol indikator plneny na 182 %. Indikator podtu rieenych subjektov bol pineny na 120 %.
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1. - Xil. plan sk:t;::";“ % pinenle
Spolu 279587 305983! 109,
Bezné vydavky 243087 281205 118
5.
Kapitalové vydavky 36500 247ss| 68
Finan&né operacl 0 o| 0
5. Bezpetnost' 279587 305863 315367 108
03.2.0. 5.1 Podprogram  {Ochrana pred poziarmi .- XIl. plan skl'm:::o & roz:m‘:.n-yxn. % rozdiel
Pol. P.&. Uroveit iNazov
Kz 41 a 2droj prijmy obce a VUC 39900 13374 20447 34
600 a.6.1.1 Prvok Tovary a sluzby 8400/ 12774 18262 162
700 a.b.1.2 Prvok lRekon.poZlar.zbrojnlce 31500 600 2195 2
KZ 114 b Zdroj 'Smny rozpotet 0 29804 29905 0
600 b.6.1.1 Prvok PO-vratka dot. Rek.hasi&.zbrojnice 0 10202 10202 0
700 b.6.1.2 Prvok Rekon.poziar.zbrojnice DHZ NO 0 19702 19703 0
KZ 71 e 2Zdro} Iné zdroje [/} 5077 6077 0
600 e.5.1.1 Prvok BeZné vydavky 0 5077, 5077 0
700 e.5.1.2 Prvok Kapitélové vydavky 0
Prvok Spolu 39900 wsul 55429] 121

Komentér k podprogramu

Celkové Cerpanie vydavkov na podprogram bolo v roku 2020 na Grovni 121 %. K prekrogeniu vydavkov do$lo na polozke tovary a

sluzby. Zo Statneho rozpoétu boli Ceprané vydavky vo vyske 29904 €.

06.4.0. 5.2 Podprogram  |Verejné osvetlente I. - Xil. plan sk:t;:::;sl’ wz:zxﬁn_yx"- % rozdiel
Pol. P.E. Uroveit Nazov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 71850 67870 686560, 84
632001 a.6.2.1 Prvok EE verejné osvetlenle 46000 42570 43800 93
632002 a.6.2.2 Prvok Vodné, stotné namestie 350 0 350 0
635 a.5.2.3 Prvok Udrzba 0 0 0 0
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837 ab.24 Prvok Sluzby 500 300 500 60
641001 a5.26 Prvok Transfer TS - adréba verejného 26000 26000 26000 100
77 a.5.26 Prvok Kondtrukcia verejnéh tenl 0 0 0 0
Prvok 71860 67870 $9660 94

ISpolu

Komentar k podprogramu

Priemerné Cerpanie vydavkov v roku 2020 bolo na Urovni 94 %. K vyraznej Uspore doslo na polozke energie verejné osvetlenie - 7
%. Kapitalové vydavky neboli erpané. Vydavky na transfer boli erpané vo vyske 25000 €. Opatrenia nie je potrebné prijat.

L - XL upraveny
08.3.0. 5.3 Podprogram IM(estny rozhlas a kablova televizia 1. - Xil. plan skutotnost rozpoget |, - X1, % rozdiel
Pol. P.g. Uroven INAzov
KZ 41 a Zdro) Viastné prijmy obce a VUC 1000 1000 1000 100/
641 a.6.3.1 Prvok Prisp. udrzba MsR 1000 1000,0 1000 100
700 2.6.3.2 Prvok Rekon.mestského rozhlasu 0 0 0 0
Prvok Spolu 1000 1000! 1000 100
Komentar k podprogramu
V ramci podprogramu Miestny rozhlas boli vydavky v roku 2020 ¢erpané na 100 %. Vydavky predstavuju transfer technickym
sluzbam. Napravné opatrenia nie je potrebné ulozit.
1. - Xt upraveny
03.1.0. 5.8 Podprogram Mestské policia I - Xll. plan T rozpodet . - Xil. % rozdiet
Pol. P.&. Urove INazov
KZ 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 148407 158404 168955 107
61 a64.1 Prvok Mzdy, platy a ostatné osobné 70820 75383 76384 107
vyrovnania
82 a.5.4.2 Prvok Polstné a prispevky do fondov 24717 26873 25875 105,
63 a.5.4.3 Prvok Tovary a sluzby 20200 21368 21370 106
64 ab54.4 Prvok Beiné transfery 100 34563 3453 34563
61 a.6.4.5 Prvok CHD - Mzdy, platy a ostatné osobné 18020 19779 19779 110
vyrovnania
62 4548 Prvok CHD - Polstné a prispevky do 6450 4598 4598 7
fondov
63 a.6.4.7 Prvok CHD - Tovary a sluzby 3200 3342 3343 104,
64 a.54.8 Prvok CHD - Nemocenské davky 100 176 175 175
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713 a.54.9 Prvok MsP 8pec.stroje,pristroje 0 0
700 a.6.4.10 Prvok MsP kamer.systém 5000 4455,6 5000/ 89
a.5.4.11 Prvok 0
KZ 111 b Zdro] |Statny rozpozet 3450 24114 24114 699
800 b.5.4.1 Prvok Chranené dielne - MsP 0 23016,29 23016 0
600 b.6.4.2 KZ 1AC2 Chrénené dielne - MsP 3450 1097,64 1098 32
KZ 46 c Zdroj Dotécle poskytnuté zo SF 14980 6219 6219 42
600 c.5.4.1 KZ 1AC1 Chranené dlelne - MsP 14980 6219,43 6219 42
Prvok Spolu 1686837,00| 188737,45i 189288,00 113

Komentar k podprogramu

Priemerné vydavky na mestsku policiu boli v roku 2020 ¢erpané vo vySke 113 %. K prekrogeniu doslo na polozke transfery, tovary
a sluzby, poistné aj mzdy. Vydavky zo Statneho rozpotu boli Eerpané na 699 %. V pripade vydavkov z mestského rozpoétu doslo
k prekrogeniu na takmer kaZdej polozke. Vydavky na mzdy a odvody boli Eerpané vo vy$ke 107 a 105 %.Vydavky na tovary a

sluZby z rozpo&tu mesta boli Cerpané vo vyske 106 %.

5.6 Podprogram Monttoravacie a kamerové systémy I. - XIl. ptin sk&;::;sf roz:?:::‘z:‘-yxu. % rozdiel
Pol. P.. Urovedt Nézov
KZ 41 a Zdroj é prijmy obce a VUC 0 [} 0 0
a.5.5.1 Prvok 0
Prvok Spolu 0 0 0 0
Komentar k podprogramu
V réamci podprogramu neboli Cerpané vydavky.
{Program 6. Bezpednost’ 2020
Pol. P.. Urover Nézov Bezné vydavky K:vp;':‘::;é’ :'::;i'l': Spolu
A) 8400 31500, 39900
B) 5.1 Podprogram Ochrana pred poZiarml 28053 20302| 48356
C) 334 84 0 121
A) 71850 o 71850
B) 5.2 Podprogram Verejné osvetlenie 87870 0 67870
C) 94 0 0 94
A) 1000 0 1000
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B) 5.3 Podprogram Miestny rozhfas a kablova televizia 1ooo| oI 1000
C) 100, 0 0 100
A) 181837 5000 186837|
B) 5.4 Podprogram Mestska policta 184282 4456 188737
C) 114 89 0 113
A) 0
B) 5.5 Podprogram Monitorovacle a kameroveé systémy 0
c) 0 oI 0 0
A) JSchv&Ieny rozpotet |. - XIl. 243087 38500' 0| 279687
B) Skutoénost'|, - Xil. 281205' 24758| 0| 306983
C) IPlnenle rozpoftu v % 116I GSI Ol 109J

A) Schvaleny rozpotst | - XII

B) Skutognost I - Xl

C) Pinenie rozpottu v %

Komentér

Celkové ¢erpanie planovanych vydavkov v ramci programu bolo na trovni 109 %. Napravné opatrenia je potrebné ulozit' v
ojedinelych pripadoch. K prekroéeniu éiastkovych rozpoétov jednotlivych podprogramov doslo v pripade 5.4. a 5.1..

Podprogram

Cier

Zodpovednost'
Indikator vystup

Ochrana pred poziarmi

Zabezpetit' ochranu obyvatefov a majetku mesta pred pozZiarmi.
MU Néamestovo

potet zasahov DHZ

Rok 1. - XIl.
Planovana hodnota 3
Skutoéné hodnota 18
“% rozdiel 600
Indikator vystup potet hasiacich pristrojov

50
Skutotna hodnota 50
% rozdiel 100
Indikator vystup potet revizii protipoZiarnych zariadent
Planovana hodnota 3
Skutoéna hodnota 3
% rozdiel 100
Komentér
Hodnota nastavenych ukazovatefov bola v roku 2020 na vyhovujucej Urovni. Pocet zasahov HZ dosiahol hodnotu 600 %. Ostatné
indikatory boli plnené na 100 %. Napravné opatrenia je potrebné nadalej smerovat do vzdelavania a osvety obyvatefov v meste.
Podprogram Verejné osvetienle
Cief Komplexné pokrytie zast: ¢ho uzemia jny
Zodpovednost’ MU Namestovo
Indikator vystup potet Stal y ieti
Rok I - Xit.
Ptanovana hodnota 3
Skutotna hodnota 5
% rozdlel 167
Cief Zabezpetit' bezporuchové a uspomé Setkych casti mesta.

Stranka 4z 5



Monitorovacia sprava - | - XIi Namestovo 2020.xls

Indikéator vystup zniZente energetického zatazenia mesta v %

Planovan4 hodnota 10
Skuto¢néa hodnota 7
% rozdiel 70
Komentéar

Plnenie indikatorov v tejto oblasti je na trovni 167 a 70 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat, vyvoj je pozitivny.

Podprogram Miestny rozhlas a kablova televizia

Ciefl Bezproblémové a efektivne &irenie Informécil mestského uradu véetkym ob

Zodpovednost MU Namestovo

Indikator vystup Pokrytie izemia rozhlasom v %

Rok 1. - XIl.

Planovanéa hodnota 100
Skuto&néa hodnota 100
% rozdiel 100

Komentar

Plnenie indikatorov bolo dosiahnuté na Grovni 100 % v pripade pokrytia rozhlasom. Napravné opatrenia nie je potrebné ulozit.

Podprogram Mestska policia

Clef ZabezpedIt’ nulovi tol i a nasilia.

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikéator vystup  Celkovy potet zdsahov obecnej policie

Rok 1. - XIl.

Planovana hodnota 375
Skuto&né hodnota 550
% rozdiel 147
indikétor vystup  Pravidelné monitorovanie mesta za deri

Planovana hodnota 9
Skutoéna hodnota 9
% rozdiel 100
Komentar

Plnenie indikatorov bolo na vyhovujacej drovni. K prekrogeniu doslo na polozke poétu zasahov obecnej policie - 147 %. indikator
pravideIného monitorovania bol plneny na 100 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat.

Podprogram Monitorovacle a kamerové systémy

Cier Zabezpetit’ itorovanie a ochrana obj a verejnych priestranstiev.

Zodpovednost MU Namestovo

Indikétor vystup  Podet nainstalovanych kamier

Rok 1. - Xi.

Planovana hodnota 0
Skuto&né hodnota 4]
% rozdiel 0
Indikétor vystup  Pokrytie uzemiav %

Ptanovana hodnota 35
Skutotné hodnota 35
% rozdiel 100
Komentar

Plnenie indikatorov bolo na vyhovujdcej drovni. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat. indikator pokrytia zemia bo! pineny
na 100 %.
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Program 6. Odpadové hospodarstvo

I. - Xit. plén I - XIl. skuto&nost’ % pineni
Spolu 353190 326292 92{
BeZné vydavky 322190l 321724 100
6.
Kapitalové vydavky 3 ODOI 4568 15
Finantné operécie OI 0 0
8. Odpadové hospodarstvo 353190 326292 363190 92
05.1.0. 6.1 Podprogram |Nakladanie s odpadmi 1. - XIl. plan 1. - Xil. s} &nost L fx"' Bet % rozdiel
Pol. P.&. Nazov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 229190 321190 326656) 140|
633 a.8.1.1 Prvok Material 300 300 300 100
6837 a.6.1.2 Prvok Sluzby 0 0 0 0
640 a.6.1.3 Prvok Enviroment.fond TS - prispevok 0 29338 29338 ]
840 a8.14 Prvok Pris.TS &istenie MK,ver.priestr 118890 0 0 0
637004 | a6.1.5 Prvok '::::;’;:";::: n:;":::r"" Shisdku 0 0 0 0
641001 | a6.1.6 Prvok I:’::;:J: d'p‘:::by za ujolenlo’s 105000 291552,49 202018 278
700 a.6.1.7 Prvok Kapit.transf. na nakup techniky 0 0 [ 0
700 a.6.1.8 Prvok Pristre$ok na kntajnery UL.CK 5000 [} 5000 0
Prvok Spolu 228180 321180 326656 140

Komentér k podprogramu

Celkové plnenie planovanych vydavkov bolo v roku 2020 na 140 %. Vydavky na &istenie komunikacii neboli &erpané. Vydavky na
odvoz odpadu boli financované vo vyske 278 %. Vydavky na material boli terpané vo vyske 100 %. Opatrenia sa neukladaju.

05.2.0. 6.2 Podprogram Odpadové vody I. - Xit. pién I. - XNi. skutodnost' uprave'ny;::zpoéat % rozdiel
Pol. P.L. Nazov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 0 0 (] 0
630 as.21 Prvok Pd“.',a'f"f"*’ura:a" stavy 0
Projekt kanalizécie a vodovodu ul.
630 a.8.2.2 Prvok Pofanova d1.150m 0
630 26.2.3 Prvok Projekt kanalizicie a vodovodu &ast’ 0
ul.Kvetna a Borinova
700 ab6.24 Prvok Kanalizacia IBV Vojenské ]
700 28.2.5 Prvok Splaskova kanalizacia Okruzna- 0
vecné bremeno
KZ 111 b 2Zdro} Statny rozpotet 0 0 0 0
717 b.8.2.1 Prvok Sptas.kan.Okruzné-vec.bremeno /]
Prvok ISpqu (] 0 0 0]
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Vydavky na podprogram neboli ¢erpané. Opatrenia nie je potrebné ukladat.

05.1.0. 83 Podprogram  |Separovany zber L-XH. plan  ]I.- Xl skutoénost! ""'a""'f‘_y)'m potet] o rnzdial
Pol. P.&. Uroven Nézov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 124000 5102, 28534 4
600 a.6.3.1 Prvok Tovary a sluzby /] 534 534 0
840 a.6.3.2 Prvok :;:':::;:Z"o"::::l" 4rozvoj 96000 0 0 0
700 a.6.3.3 Prvok Projekt BRKO 26000 4568 26000 17,6
a.6.3.4 Prvok 0
a.6.3.5 Prvok 0
Spolu 124000 51 OZI 26534/ 4
Komentér k podprogramu
Vydavky na separovany zber boli v roku 2020 na Grovni 4 %. Opatrenia sa neukladaji. Kapitalové vydavky boli &eprané vo vySke
4568 €.
6. Odpadové hospodarstvo 2020
Pol. P.&. Urovei INazov Be2né vydavky K:;;:::;é Finantné operécie Spolu
A) 224190 5000 229190
B) 6.1 Podprogram Nakladanie s odpadmi 321190 0 321190
C) 143 OI 0 140
A) 0 0 0
B) 6.2 Podprogram Odpadové vody [ 0 0
c) 0 ol 0 0
A) 98000 26000| 124000]
B) 6.3 Podprogram Separovany zber 534 4568| 51 02]
C) 1 18I ol 4
A) Schvéleny rozpoéet I. - XIl. 322190! 31000| 0[ 353190
B) Skutognost ). - XIl. 321724 4568| 0| 326292|
¢ Pinenie rozpoétu v % 1ooi 15' oI szl
A) Schvéleny rozpoget | - XIi
B) Skutoénost'|. - XII.
C) Pinenie rozpottu v %
Komentar

Celkové pinenie planovanych vydavkov bolo v roku 2020 na 92 %. Vydavky na Cistenie komunikacii neboli cerpané. Vydavky na
odvoz odpadu boli financované vo vyske 278 %. Vydavky na material boli Eerpané vo vy$ke 100 %. Opatrenia sa neukladaju.
Vydavky na separovany zber boli v roku 2020 na urovni 4 %. Opatrenia sa neukladaju. Kapitalové vydavky boli Seprané vo vyske

4568 €.
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Podprogram

Cief

Zodpovednost’
Indikator vystup
Rok

Planovana hodnota
Skuto¢na hodnota

% rozdiel

indikétor vystup
Planovana hodnota
Skutogna hodnota

% rozdiel

Indikétor vystup
Planované hodnota
Skuto&na hodnota

% rozdiel

Komentér
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Nakladanie s odpadmi
Zabezpedit pravidelny zvoz a odvoz odpadu v meste.
MU Némestovo

1 ' Anad:

odvozu odp za

e
Fr

I. - XII.

Objem separovaného odpadu v %

3stvo likvid: ah

Priememé

100

38
112

685
680
99

Plnenie indikatorov v roku 2020 je na vyhovujlcej trovni. Indikator odvozu dosiahol hodnotu 100 %. V buducnosti je potrebné
znizovat objem likvidovaného odpadu a zvySovat objem separovaného odpadu, kde bol indikator pineny na 112 %. Pozitivne sa
hodnoti plnenie indikatora mnozstva likvidovaného odpadu, kde bol indikator pineny na 99 %.

Podprogram

Cief

Zodpovednost
Indikétor vystup
Rok

Planovana hodnota
Skutoéné hodnota

% rozdiel

Indikator vystup
Planovana hodnota
Skutoéna hodnota

% rozdiel

Indikétor vystup
Planovanéa hodnota
Skutoéna hodnota

% rozdiel

Komentar

Odpadové vody
Zabezpetit' plynuly chod &istigiek
MU Namestovo
Podet domé ti napojenych na | lizad

ba a udrba & li

dpadovych véd, vy

a siet’ v %

I. - X,

Pokrytie uzemia v %

Podet dni prevadzky &isti¢iek / prederpavacich stanic v roku

100
85
85

70
61
87

365
365
100

Plnenie indikatorov je vyhovujlce a nie je potrebné uloZit Ziadne opatrenia. Po&et doméacnosti napojenych na kanalizagnu siet bol
na trovni 85 %. Pokrytie uzemia bolo v roku 2020 na 87 %.

Podprogram

Cief

Zodpovednost’
Indikéator vystup
Rok

Planovana hodnota
Skuto&na hodnota

% rozdiel

Indikéator vystup
Plénované hodnota
Skuto¢na hodnota

% rozdiel

Komentar

Separovany zber
Efektivne separovanie a vyuZitie druhotnych surovin.
MU Namestovo
Objem separovaného odpadu v %
I. - X1,

Pocet separovanych komodit

Indikator separovaného zberu bol pineny na 144 %. Pocet separovanych komodit bo! plneny na 75

ukladat.
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Program 7. Kultira
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I. - XIl. plan I. - Xil. skutonost’ % pinenie
Spolu 448700| 377414 84
Bezné vydavky 3ss7oo| 268719 75
" Kapltalové vydavky soouol 108695, 121
Finan&né operacie 0| 0 0
7. Kultura 448700 377414 447951 84
08.2.09. 74 Podprogram  |Dom kultury L-XI. plan |1 - XN skutonost "”'a"?'_yx':.‘”m % rozdiel
Pol. P.&. Uroven Nézov 3
KZ41 a Zdro] [Viastné prijmy obce a VUC 435000 373201 437400 88
835006 ERAR] Prvok Udrzba budovy DKN 173000 89896,89 130840 52
640 ar1.2 Prvok Prisp. DKN - Orava Jazz 0 2000 2000 0
641001 a.7.1.3 Prvok Prisp.DKN - nijomné 40000 36809 40000 92
641001 a7.14 Prvok Prispevok DKN 132000/ 135400 135400 103
637 a7.1.6 Prvok DKN sluzby-udriba kinosaly 0 400 400 0
700 a7.18 Kz 46 DKN-vybud.vzduchot. 75000 30080 31000 40
700 a71.7 Prvok DKN-rekon.vzduchot.kinosale 0 840 1000 0
700 ar7.1.8 Prvok DKN-sedatky-kinoséla 0 27223 27224 0
716 az19 Prvok r"e';:n suchotech knifnlca 0 700 1000 o
77 a.7.1.10 Prvok DKN- 0 36124 39000 0
vy! kniZnica
700 a7.4.11 Prvok DKN-seda&ky-kinolala 0 14728 14736 0
700 ar.1.12 Prvok :’::"e':::'r‘;ms“ 16000 0 15000 0
KZ 45 ¢ 2dro) {Dotéicie poskytnuté zo SF 0 0 0 0
713 c.7.1.1 Prvok Digitalizécia kina DKN 0
Spolu usoool 373201 437400 86
Komentar k podprogramu
V ramci podprogramu bolo &erpanie vydavkov na Grovni 86 %. Mesto prekrogilo vydavky na polozke prispevok DKN - 103 %.
Vydavky na najomné boli Cerpané na 92 %. Vetky vydavky boli hradené z rozpo&tu mesta.
7.2 Podprogram O;g:;'a':l"““'e Ruitinyer b-Xi. plén |1 Xi. skutoznost]"P"" -;xu. PoBet] o rozdiel
Pol. P.&. Uroven Nazov
KZ 41 a 2Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 13700 4213 10551 31
600 a7.24 Prvok Kultir.spoloé.vzdelav.aktivity 10000 2213 6851 22
840 ar.2.2 Prvok Kraf Magurky 0 0 0 0
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840 a7.23 Prvok $Sportovec roka 0 0 0 0
Jednota
640 a.7.24 Prvok dbchod. Zdrulkrestan, . 1300 0 1300 0
640 a.7.2.6 Prvok Transf.pre Drobnochovatefov 400 0 400 0
640 a.7.28 Prvok Prisp.OZ NOS ochot. subor 0 [1] 0 0
640 ar.27 Prvok Prisp.Katol.jednoty,Jednota o 0 o °
dochodcov
640 ar.28 Prvok Prisp.Orav.festival tanca a 2000 2000 2000 100
wohybu
640 27.2.9 Prvok Prispevok-Némestovsky 0 o 0 0
ochot.subor
a.7.2.10 Prvok 0
a.7.211 Prvok 0
a.7.212 Prvok 0
a.7.2.13 Prvok 0
a.7.214 Prvok 0
Spolu 13760 4213/ 10551 31

Komentar k podprogramu

V ramci podprogramu boli vydavky Cerpané vo vyske 31 % pianovaného rozpoctu. K prekroeniu jednotlivych vydakov neprislo.

73 Podprogram |Iné kultima infrastruktira L-Xi. pién |1 XIL skutotnose| “PVS"Y OZPOSEL] o rozqies
Pol. p.L. Uroven |Nazov
Kz 41 a Zdro] Viastné prijmy obce a VUC 0 0 0 0
Geom.zameranie amfitedtra na
6356 a.7.3.1 Prvok Nabresi 0
Spolu 0 0 (1] [
Komentér k podprogramu
V ramci podprogramu neboli éerpané vydavky.
Program 7. Kultdra 2020
o A Kapltalové
Pol. (X3 Urovent Nézov BeZné vydavky vydavky * Finanéné operacie Spolu
A) 345000 90000 435000
B) 74 Podprogram Dom kultary 264506 108695 373201
C) 77 121 0 86,
A) 13700 13700
Organizovanie kultirnych
B) 7.2 Podprogram podujati 4213 4213
C) 31 0 0 3
A) 0 o
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B) 7.3 Podprogram Iné kultdrna infrastruktara 0 oI
c) 0 0 0 oI
A) ¥ rozpotet I, - XIl. 358700' 80000 OI 448700
B) SkutoZnost’ I - Xil. 288719' 108695 OI 377414
C) Plnenie rozpottu v % 16| 121 ol 84

A) Schvaleny rozpotet |. - XI|

B) Skutoénost 1. - XII

C) Plnenie rozpottu v %

Komentar

V rdmci podprogramu bolo Eerpanie vydavkov na trovni 84 %. Mesto neprekrocilo vydavky v Ziadnom podporgrame. V pripade

transferov DKN doslo k precerpaniu rozpoctu. Vydavky na najomné boli erpané na 92 %. Vsetky vydavky boli hradené z

rozpoctu mesta.

Podprogram

Cief

Zodpovednost'
Indikéator vystup
Rok

Planované hodnota
Skuto&né hodnota
% rozdiel

Indikator vystup
Planované hodnota
Skutotné hodnota
% rozdiel

Indikétor vystup
Planovanda hodnota
Skutotna hodnota
% rozdiel

Komentér

V roku 2020 nie je mozZné z dévodu pandemickych opatreni COVID - 19 indikatory hodnotit.

Podprogram

Cle?

Zodpovednost'
Indikator vystup
Rok

Planované hodnota
SkutoZné hodnota
% rozdie!

Indikator vystup
Planovanéa hodnota
Skuto&né hodnota
% rozdiet

Komentéar

V roku 2020 nie je mozné z dovodu pandemickych opatreni COVID - 19 indikatory hodnotit.

Podprogram
Clef
Zodpovednost’

Indikétor vystup
Rok

Planované hodnota
Skutotna hodnota
% rozdiel

Kulturny dom

Vytvorit’' podmienky pre org
MU Némestovo
predpokladany podet akcii v kulturnom dome za rok spolu

ie kultirnych aktivit v meste.

1. - Xil.

priememy podet navétevnikov 1 akcle spolu

VytaZenost' kultémeho domu v poéte dni za rok

Organizovanie kultiurnych podujati
Trvalé pésobenie na kultume p:
MU Némestovo

predpokladany potet akcli za rok spolu

obyvatefov Sirokou paletou kult

L - Xl

priememy po&et navitevnikov 1 akcle spolu

Ina kultirna infrastruktara

Trvalé posobenie na kultarne povedomle oby

MU Némestovo

Potet vybudovanych zariadeni pre potreby kultury

1. - X,
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Komentar

Indikatory na rok 2020 neboli stanovené.
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Program 8. Doprava

1. - Xl plén RLALBY % pinenle
1Spolu 0 OI 0
BeZné vydavky 0 OI 0
8.
Kapitalové vydavky 0 0 [}
Finan&né operacle 0 0 0
8 Doprava 0 0 0 ;I
1. - X upraveny
81 Podprogram  Cestné doprava I. - XIl. ptén et rozpotet . - Xil % rozdiel
Pol. P.c. Uroven Nazov
Kz 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VOC o| 0 0 0
713 a.8.1.1 Prvok Prevadzk.strojov,pristr.,zariad. t 0
y a narad. - TS
a8.1.2 Prvok 0
iSpqu of 0 0 0
Komentér k podprogramu
Vydavky v ramci podprogramu neboli Gerpané.
|Rek avy 1. - X upraveny
8.2 Podprogram IES“"“ SAD 1. - Xli. plén M A rozpozet . - Xil. % rozdiel
Pol. P2, Uroven Nézov
KZ 41 a 2Zdro} Viastné prijmy obce a VUC 0 0 [ of
835 a.8.2.1 Prvok Rutinna a dtandardné udrzba 0
712 a.8.2.2 Prvok Autob.zastavka ]
Vybud i ych
77 a.8.23 Prvok zastévok pri 8tatne] ceste 1/78 0
Prvok ISpolu OI ol 0 Ol
Komentar k podprogramu
Vydavky v ramci podprogramu neboli Serpané.
Program 8. Doprava 2020
Pol. P.t. Uroven INuov Be2né vydavky K:;r‘:ové IFlnanCné operacie{ Spolu
A) 0 0
B) 8.1 Podprogram  |Cestné doprava ol 0
C) Ol 0| 0 0
A) OI Ol OI
Rekonstrukcia a vystavba
B) 8.2 Podprogram zastavok SAD ol OI —Ol
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C) | 0 0 0 0|
A) |Schv4lem] rozpotet |. - XIl. 0 OI 0 ol
B) ISI(utoc‘.nost’ L - Xil. 0| OI 0| ol
C) IPlnenle rozpottu v % nl Ol 0| 0'

A) Schvaleny rozpoget |. - XII

B) Skutognost | - XIl

C) Pinenie rozpodiu v %

Komentar

Vydavky v rdmci programu neboli Eerpané.

Podprogram Cestnéa doprava

Cier Efektivna, ispoma a rychla cestnéa doprava.

Zodpovednost' MU Namestovo

Indikator vystup  pocet obstaranych technickych zariadeni

Rok 1L-X

Planovana hodnota 0
Skutotna hodnota 0
% rozdiel 4]

Komentér

Na rok 2020 neboli indikatory stanovené.

Podprogram ukcia a vy dvok SAD

Clef Vystavba a rekonstrukcia dvok SAD s respekt: im podmienky dog

Zodpovednost’ MU Namestovo

indikator vystup Potet spr y ych projel

Rok 1. - Xl

Ptanovand hodnota ]
Skuto&na hodnota 0
% rozdie! o
Indlkdtor  vystup Potet zrekons ych /vy ych obj

Planovana hodnota 2
Skutodné hodnota o
% rozdiel 0
tndlkator vystup Potet udrziavanych objektov

Planované hodnota 14
Skuto&na hodnota 14
% rozdiel 100
Komentér

Plnenie indikatorov bolo vyhovuijtce a nie je potrebné ukladat Ziadne opatrenia. Indikator poctu udrziavanych objektov bol
plneny na 100 %.
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1.- X1, plan 1. Xil. skutot % pl
Spolu 6317680} 6179891 98
Bezné vydavky 5867180 6738136,98 98
9,

Kapltalové vydavky 450500 441753,84 98

Finan&né operacie 0 0 0
9. Vzdelavanle 6317680 6179891 6321220 98

09.1.1.1. 9.4 Podprogram [m #kola Bemol ul.-8 | L-Xu plan | L-X0. skutotnost m:z'c'e:e'f‘_vm % rozdiel
Pol. P.L. Nézov

KZ 41 a Zdro} Viastné prijmy obce a VUC 248863) 210222 241295 84
61 a9.1.1 Prvok Mzdy 126380 126771 125770 100
62 a9.1.2 Prvok Odvody 43196 43967 43957 102
63 2913 Prvok Tovary a sluzby 79278 38204 69368 48
84 a.9.1.4 Prvok Odchodné, nemocenské [} 2200 2200 0
600 a9.1.6 Prvok g::::;::?: 3::::: e S 0 0 0 0
600 a.9.1.6 Prvok BeZné vydavky 0 [ 0 1]
716 a.9.1.7 Prvok Projektova dokuemntacia 0 [ 0 ]
77 a.9.1.8 Prvok Kapitalové vydavky 0 0 0 0
KZ 114 b Zdroj Ismmy rozpotet 3842 28767,26 28768)| 749
600 b.9.1.1 Prvok BeZné vydavky 3842 3608 3608 94
633 b.9.1.2 3AC2 MS 8 mzdov. prostr.zo §R 86% 0 25159 26160 0
KZ 46 c Zdroj Dotacle poskytnuté zo §F of 439,81 4440| 0
833 9.1 1T MS 9 § 52a-UPSVaR 0
00 €9.4.2 3ACH :Ilss% 9 mzdov. prostr.zo EU soc.fond 0 4440 4440 0
KZ71 e 2Zdro} Iné zdroje [} 26,68 27 0
800 d.g.1.1 KZ 11H IMS 9 prisp.od UMB v B.Bystrici [}
800 d.9.1.2 Prvok M$ 9 Potraviny-8tavy ) 27 27 0
Prvok Spolu 252695 243458 274530 98

Komentér k podprogramu

V roku 2020 bolo Cerpanie vydavkov plénovaného rozpoétu na trovni 96 %. K precerpaniu vydavkov dodlo na polozke odvody - 102 %. Zo Statneho rozpottu boli vydavky
Cerpané vo vyske 749 %. Ostatné vydavky boli Eerpané vo vyhovujicej miere. Opatrenia sa ukladaju v oblasti Uspory energil, matenialovych vydavkov a vydavkov na sluzby
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09.1.4.1. 9.2 Podprogram :::::\';i:::':ﬂa:'em” L-XN. plan | L-XI. skuto&nost mz:';m?-yxu. % rozdiel
Pol. P.g. Nézov

KZ 41 a Zdroj {Viastné prijmy obce a VUC 19831 SJ 166788 156792 80
610 a9.21 Prvok Mzdy 124755 97044 97043 78
820 a.9.2.2 Prvok Odvody 42642 41841 41842 98
630 a.9.23 Prvok Tovary a sluzby 28916 17103 17108 59
642 a9.24 Prvok Nemocenskeé [} 799 799 0
a.9.2.6 Prvok 0
KZ 111 b Zdroj statny rozpotet 5201 28017,61 298018} 558
600 b.9.2.1 Prvok Bezné vydavky 5201 4647 4647 89
€00 b.9.2.2 Prvok MS 6 Kom. mzdov. prostr.zo SR 85% 0 24371 24371 0
KZ 46 c Zdro) {Dotacle poskytnuté zo SF 0 4300,7 4301 0
633 c9.2.1 Kz 3aC r;io':‘%':‘sf/:’dw' progtr.20 EU 0 4301 4301 )
0
KZ7% e 2Zdro] Iné zdroje 0 323,61 324 [
600 d.8.2.1 Prvok IMS 5 Kom. Potraviny-stavy 1] 24 24 0
600 d.9.2.2 KZ 11H IMS 5 Kom. konkurzy a sutaZe 0 300 300 0
Prvok Spolu 201514 190429 1904356 94

Komentar k podprogramu

Priememé Cerpanie vydavkov na materski $kolu bolo na trovni 94 %. Prederpanie planovanych vydavkov nebolo zaznamenané. V rémci miezd a odvodov bolo érpanie vo
vyske - 78 a 98 %. Pozitivne sa hodnoti uspora vydavkov na tovary a sluby - 59 %. Zo §tatneho rozpottu boli financované vydavky vo vyske 558 %. Opatrenia nie je potrebné

ukladat’.
T 3
09.1.1.1. 33 Podprogram | \aterska 8kola Ndmestovo Sine€n& | |y, i | 1 -l skutognost CLUALY % rozdiel
10 rozpotet |. - XIi.
Pol. P.L. Nazov
Kz a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 417981 351416 351732 84
610 a.9.3.1 Prvok Mzdy 197670 134927 134928 68
620 a.9.3.2 Prvok Odvody 67663 68632 68533 101
830 a.9.3.3 Prvok Tovary a stuzby 45228 38610 39607 88
640 a.9.3.4 Prvok Odchodné, nemocenské 0 1164 1164 0
637 a.9.3.5 Prvok Sluzby [ [] 0 [}
640 09.3.8 Prvok Oprava a udrzba vstupu do M$ 0 0 0 A
Brehy-
718 a.9.3.7 Prvok MS 10 rekon.soc.zariadenl 2500 2500 2500 100
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717 2.9.3.8 Prvok IMS 10 rekon.soc.zarladenl 105000 104683 105000 100
KZ 111 b Zdroj Statny rozpotet B322I 46016 46218 728
600 b.9.3.1 Prvok Beiné vydavky 6322 8372 6572 101
600 b.9.3.2 1AC2 MS 10 mzdov. prostr.zo SR 85% 0 39644 39644 0
KZ 456 c Zdro) Dotécle poskytnuté zo SF 0 6995,98L 6996 0
600 c.9.3.1 1AC1 MS 10 Eur. SF mzdov prostr. 15% 0 6995,98 6996 [
c.9.3.2 KZ 11T1 0
KZ 71 e Zdroj iné zdroje 0 36,38 38 0
633 ©.9.3.1 Prvok MS 10 Potraviny-stavy 0 36,38 36 0
600 5932 1H (Igi::..pﬂsp.od UMB v B.Bystrici 0
Prvok Spolu 424283 404484 404980 95
Komentar k podprogramu
Celkové Eerpanie planovanych vydavkov podprogramu bolo na rovni 95 %. Prekrotenie rozpo&tu bolo zaznamenané v pripade vydavkov na odvoady - 101 %. Z celkového
hfadiska nie je potrebné ukladat opatrenia. Vydavky zo $tatneho rozpo&tu boli financované vo vyske 728 %, Vydavky na mzdy boli financované vo vyske 68 %
09.1.2.1. 9.4 Podprogram :f::::’ skola Ramesicvos L-XI plan | I-XIl. skutotnost m:z‘;:‘;‘:."_vx"' % rozdiel
Pol. P.g. Nazov
KZ 41,46 a Zdro] Viastné prijmy obce a VUC 99261 153826 245028 165
635 a.9.4.1 Prvok Udriba 0 0
637 a.9.4.2 41 VL prijmy 97761 10182 76728 10
635 2.9.4.3 Prvok 2$ BSInetna-oprava stred.krytiny 0 0
637 a.9.44 Prvok Monitorovacia sprava -EU/RK/ 1600 0 ] 0
637 2. 045 Prvok 28 Sine&na-vybavenie odbomych o 300 300 5
uCebnf
77 a.9.4.6 Prvok Z$ Sinetnd - Spec.utebne 0 143344 168000 0
717 a.9.4.7 Prvok 23 Sinetna-rekon.zdravotech,iS 0 0
KZ 111 b 2Zdro} Statny rozpotet 894252 802371 802550 80/
600 b.9.4.1 Prvok Beiné vydavky 718076 782963 782974 109
600 b.9.4.2 3AC2 Be2né vydavky 7177 4999 4999 70
600 b.9.4.3 131 tebne pomd ., ak ,r tne 0 hi 0 0
600 b.8.4.4 Prvok Dot.na uéebnice na rok 2015 0 0 242, 0
600 b.9.4.5 Prvok Z$ Sine&na stravné diéta 0 137 74 0
600 b.9.4.6 131 Vrétky- nevyc. dotacla stravné 2§ 0 14261 14261 0
Sine¢na
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600 0.8.4.7 Prvok oprava vratky za teplo-Z$ Sine¢na 0 0 0 0
717 b.9.4.8 Prvok Kapitalové vydavky 168000 0 0 0
KZ 45 ¢ Zdro} |Dotacie poskytnuté zo SF 42623 42491 42492 100
800 c.9.4.1 Prvok BeZné vydavky 42623 42481,06 42492 100
600 c.9.4.2 A3C Beiné vydavky 0
KZ 61 d Zdroj Bankové dvery a pd2itky [] 0 0 0
d.9.4.1 Prvok 0
d.9.4.2 Prvok []
Kz71 e 2Zdroj iné zdroje 320 1794 1798 561
600 d.9.4.1 KZ 41 |BeZné vydavky 320 1794,0 1796,0 561
600 d.9.4.2 Kz72 Ovocle v 8kolach 0 ']
d.9.4.3 Prvok
d.9.4.4 Prvok 0
Prvok Spolu 10368358 1000482 1091865 97
Komentar k podprogramu
V roku 2020 bolo celkové &erpanie planovanych vydavkov podprogramu na urovni 97 %. Be2né vydavky zo zdorja KZ 111 boli ¢erpané vo vyske 109 %. Z projektu boli
financované vydavky vo vy$ke 42491,05 €. Kapitalové vydavky boli eprané na Speciéine utebne
09.5.0.1. 9.5 Podprogram g::’e'::: kiub deti 25 Némestovo - I-Xi. plan | 1.-XiI. skutotnost m:g;‘ﬁf‘_yx“. % rozdiel
Pol. P.L. Nézov
Kz 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 42186} 42186] 42186, 100
61 4.9.6.1 Prvok Be2né vydavky 42186 42188 42186 100
62 a.9.5.2 Prvok Odvody 0
831 a.9.5.3 Prvok Cestovné nahrady 0
832 a.9.5.4 Prvok gte, voda a ikacl 0
633 a.9.6.6 Prvok Materlal ¢
634 a.9.5.6 Prvok Dopravné 0
635 a.9.6.7 Prvok Rutinné a $tandardna udrzba ]
637 a.9.6.8 Prvok Sluzby 0
642 a.9.6.9 Prvok Na nemoc.davky SKD 0,
KZ 144 b Zdroj |$tatny rozpotet 0 0 of 0
600 b.9.5.1 3AC Beiné vydavky (]
b.9.5.2 Prvok 0
Kz 71 e Zdro} Iné zdroje 10000 7470| 10000 76
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600 e.9.5.1 3AC BeZné vydavky 0
600 e.9.6.2 72 BeZné vydavky 10000 7470 10000 75
Prvok Spolu 52186 48656 652188 85
Komentér k podprogramu
V ramei podprogramu SKD beli financované len be2né vydavky vo vyske 95 %. V tomto roku boli financované vydavky z inych zdrojov vo vyske 75 %. Vydavky z rozpottu
mesta boll finanancované vo vySke 100 % Vydavky zo §tatneho rozpottu neboli Eerpané
09.6.0.1 9.6 Podprogram g::’e'::: Jedsien Z8 Nemestovo - 1-X0. plan | 1.- Xt skutotnost roz:::::‘:el.“?xu. % rozdiel
Pol. P.E. Nazov
KZ 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 85847 92447 92447 108
81 a.9.6.1 Prvok BeiZné vydavky 85847 92447 92447 108
62 a.9.6.2 Prvok Odvody 0
831 a.9.6.3 Prvok Cestovné nahrady 0
632 a.9.6.4 Prvok Energle, voda a komunikécle 0.
633 a.9.6.6 Prvok Material 0
834 a.9.6.6 Prvok Dopravné 1]
636 a.9.8.7 Prvok Rutinné a Standardné udrZba 0
637 a.9.6.8 Prvok Siuzby [1}
642 a.9.6.9 Prvok nahrada dotasne] PN 0
ol R I :
KZ111 b 2droj Statny rozpotet 93630 42684 70452 48
600 b.9.6.1 Prvok BeZné vydavky 93630 42078, 69843 a5
600 b.9.6.2 3AC2 BeZné vydavky 0 608 609 0
KZ 45 c Zdro} Dotacle poskytnuté zo $F of 3436,87 3433 0
600 €.9.6.1 3ACH Be2né vydavky 0 3436,67 3433 0
c.9.6.2 Prvok 0
KZ 61 d Zdroj |Bankove dvery a pozitky 0 of 0‘ 0
d.9.6.1 Prvok [
d.9.6.2 Prvok 1]
Kz 71,72 e Zdroj iné zdroje 97000 64485 67394 66
600 e.9.6.1 Prvok BeZné vydavky 97000 84486,11 67394 66
e.9.6.2 Prvok 0
2963 Prvok 0
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Prvok

Spolu

276477

203052

233728

73

Komentéar k podprogramu

Priememé pinenie za podprogram v roku 2020 bolo na trovni 73 % K prekrogeniu dodlo na poloZke beZnych vydavkov z rozpoltu mesta - 108 % Vydavky z inych zdrojov boli
&erpané vo vyske 66 %, Opatrenia je potrebné ukladat' v oblasti uspory energil, sluZieb a materidlu.

upraveny

09.1.2.1 8.7 Podprogram  {Zdkladné 8kola Komenského 495/33) 1. - Xil. plan 1. - Xi. skutotnost’ % rozdiel
rozpodet I. - Xil.
Pol. P.c. Nézov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 40040 10435 10435 28|
600 2.9.7.1 Prvok 28 Komen..vybavenle cdbomjch 0 1600 1600 0
utebni
€00 a.9.7.2 Prvok BeZné vydavky 3840 3314 3313 86
600 a.9.7.3 Prvok 28 Kom.8pec.utebne o 3200 3200 0
600 a.9.7.4 Prvok Z5 Koasopravalpadishy-chodba 34700 1917 1917 6
jprizemla
637 a.9.7.5 Prvok Z§ Komen.-monitor.sprava-EU 1600 0 0 0
637 a.9.7.6 Prvok 28 Komen.-vybavenie odbornych o 405 405 o
utebni
Kz 111 b Zdro) Statny rozpotet 933889 968321 959771 104
600 b.9.7.1 Prvok BeZné vydavky 793899 877920 877920 M
642 b.9.7.2 1AC2 BeZné vydavky [ 1644 1844 0
600 b.9.7.3 3JAC2 BeZné vydavky 0 4628 4628 0
600 .9.7.4 Prvok 25 Korzsioprave potiahy-chodby 0 34885 35278 0
prizemie
840 b.9.7.6 Prvok Z8 Kom. stravné diéta 0 197 140 0
600 b.9.7.8 Prvok Vratky - LyZlarsky kurz [ 300 0, 0
600 b.9.7.7 Prvok Vratky-nev. dopravné 0 2808 300 0
600 b.9.7.8 Prvok Vratky-Skola v prirode 0 6900 [ 0
600 b.9.7.98 1319 28 Kom. stravné diéta 0 36 0 0
700 b.8.7.10 Prvok 8 Komen. peclatne utebne 0 7213 7868 0
700 b.9.7.11 131 x;‘;"y' nevyEidoticiaatravng 25 o 18083 18083 0
700 b.9.7.12 3AA2 28 Komen. $peclaine utebne 0 13908 13910 0
717002 b.9.7.13 Prvok Z$ Komenského Spec.uebne 140000 0 0 0
RZ
45,1318,11T < Zdroj Dotécle poskytnuté zo 8F 48370 182889,4) 182690 393,98
2
€00 c.9.7.1 1314 Beiné vydavky 0 9376,85 9377 0
600 c.9.7.2 1AC1 BeZné vydavky 0 9313.41 9313 0
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600 €.9.7.3 3AC1 BeZné vydavky 46370 39334,61 39336 86
600 c.9.74 3AL1 Belné vydavky 0 6443,32 68443 0
700 c.9.7.8 3AA1 28 Komen. Speciéine utebne 0 118221,41 118222] 0
KZ 51 d Zdroj {Bankove uvery a poZitky 0 o] oI (1]
d.9.7.1 Prvok 0

d.98.7.2 Prvok 0

Kz 71 e 2dro) Iné zdroje 3200,0 1222,9 1225,0 38,2
600 e.9.7.1 KZ 72 Be2né vydavky 3200 1222,9 1225,0 38,2
633011 e.9.7.2 Prvok Ovocie v §kolach 0,0
2.9.7.3 Prvok 0,0

Prvok Spolu 1023509,0 1162668,9 1154121,0 113,8

Komentér k podprogramu

Hospodarenie za rok 2020 dosiahlo Uroven 113,6 %. K vyraznému prekroteniu doslo v pripade vydavkov zo zdroja KZ 111 - 111 %. 2 viastnych prijmov balo financovanych
12229 € Kapitdlové vydavky boli Eerpané vo vyske 118221 € na $peciaine utebne z projektu a 13908 € z $tatneho rozpodtu

09.6.0.1. 98 Podprogram | Skotsky kiub deti Z8 Komenského .- XIl. ptan I.- Xil. skutocnost m‘;’;;‘ﬁf‘_yx“. % rozdie!
Pol. p.c. Nézov

K2 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 37914 32614 32914 87
600 a.9.8.1 Prvok |BeZné vydavky 37914 32014 32914 87
62 2.9.8.2 Prvok Odvody 0
631 a.9.8.3 Prvok Cestovné nahrady 0
632 a.9.8.4 Prvok Energie, voda a komunikécie 1]
633 a.9.8.8 Prvok Material ]
634 a.9.8.6 Prvok Dopravné [/}
836 a9.87 Prvok Rutinn4 a Standardné udrzba 0
637 a.9.8.8 Prvok Sluzby 0
842 a.9.8.9 Prvok Na nemoc.davky SKD 0
KZ 411 b Zdroj Statny rozpotet 0 0 0 0
600 e.9.8.1 Prvok BeZné vydavky 0
KZ 71,72 e Zdroj Iné z2droje 10200 7876 7875 77
600 d.9.8.1 Prvok Be2né vydavky 10200 7875 7875 77
Prvok Spolu 48114 40789 40789 ;1

Komentér k podprogramu
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Plnenie vydavkov v rémci podprogramu bolo na drovni 85 %. Z vlastnych prijmov mesta boli financované vydavky vo vyske 87 %. Z ostatnych zdrojov boli Eerpané vydavky vo
vyske 7875 €. Opatrenia nie je potrebné ukladat,

09.6.0.1. 99 Podprogram  |8kolska jedalert Z§ Komenskéto L-Xil pln | L-X0. skutognost m:’;gﬁ"_vx"' % rozdiel
Pol. P.g. Nézov

KZ 41 a Zdro] Viastné prijmy obce a VUC 159087 166215 167415 104
600 a.9.9.1 Prvok BeZné vydavky 144087 152418 1624156 108
62 a.9.9.2 Prvok Odvody 0
631 a.9.9.3 Prvok Cestovné nahrady 0
632 a.9.9.4 Prvok Energle, voda a komunikécie 0
633 2.9.9.5 Prvok Material 0
634 a.9.9.6 Prvok Dopravné 0
636 a.9.8.7 Prvok Rutinné a Standardné udr2ba 0
837 a.9.9.8 Prvok Sluzby (1]
642 a.9.9.9 Prvok Beiné transfery 0
700 a.9.9.10 Prvok Skol Jedatefi -MS,ZS Kom. 15000 13800 16000 92
KZ 111 b Zdroj Statny rozpotet 130000 41819,08 41819 32
600 e.9.9.1 Prvok Beiné vydavky 130000/ 41819,08 41819 32
KZ 71,72 e Zdroj Iné zdroje 144700 112994,3 104337 78
600 e.9.91 Prvok BeZné vydavkyivi. 144700 112894,3 104337 78
Prvok 'Spolu 433787 321028‘ 313571 74

Komentar k podprogramu

Celkové vydavky jedaine boli &erpané na 74 %. Z rozpottu mesta boli dinancované vydavky vo vyske 106 %. V roku 2020 boli financované aj vydavky z viastnych zdrojov vo
vySke 78 %. Kapitalové vydavky boli financované vyske 13800 €

Clrkevna zakladné skola sv. upraveny
09.1.2.1. 9.10 Podprogram | e A e 1. - Xll. plan I - Xil. skuto&nost’ rozpotet . - Xil. % rozdiel
Pol. P.L. Néazov
KZ 41 a Zdro) Viastné prijmy obce a VOC 400 0} 400 0
842004 | a.9.10.1 Prvok Prispevok na ly2larsky vycvik, na 400 0 400 0
plavecky vycvik /s RK/
KZ 111 b Zdro) Statny rozpotet 0 0 0 0
600 e.9.10.1 Prvok Beiné vydavky o
Prvok Spolu 400/ 0 400 0
Komentar k podprogramu
Cerpanie vydavkov sa nerealizovalo a preto nie je potrebné ukladat ziadne opatrenia
Zikladnéd umelecké £kola Ignaca upraveny
09.6.0.1. .1 Podprogram Koltaka v Namestove I.- XH. plén 1. - Xil. skutotnost’ rozpotet . - XIl. % rozdiel
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Pol. P.E. Né
KZ 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 915596/ 915596 916696} 100|
600 a9.11.1 Prvok Bené vydavky 895596 895686, 8956986 100
717 a.9.11.11 Prvok Néakup HIM 20000 20000 20000 100
KZ 111 b Zdroj |Statny rozpodet 0} 0| 01 0
610, 620 b.9.11.1 Prvok Mzdy, Odvody 6 % 0
b.9.11.2 Prvok 0
KZ71 e Zdroj Iné zdroje 656300, 64549 65300} 99
600 ¢.9.11.1 Prvok BeZné vydavky 85300 84549,3 65300 99
e9.11.2 Prvok 0
Prvok ISpolu 980896 980145 980896 100
Komentér k podprogramu
Priememé pinenie vydavkov za podprogram bolo na dGrovni 100 % Opatrenia sa neukladajii
09.6.0.1. 9.12 Podprogram  |su & zakladn4 umelecka 8kola | I.-XIi. ptan | 1.-XIl. skuto&nost m:z;‘;‘:'"_yx". % rozdiel
Pol. P.c. !Nazov
KZ 41 a Zdroj {Viastné prijmy obce a VUC 977035 977035} 977035 100
842005 a.9.12.1 Prvok Transfer Sukromna ZUS Femezova 651344 561344 661344 100
642008 | 9.2 Prvok TRGSISE Stkromii/2Us 425691 426691 425691 100
Babuliakova
a.9.12.3 Prvok 0
Kz 114 b Zdro) Statny rozpotet 0 0 of 0
642006 b.9.12.1 Prvok ZUS-S Fernez.5% zvys.miezd 0
642005 b.9.12.2 Prvok ZUS-S Babul.5% zvys.miezd 0
Prvok Spolu 977036 971035' 917038] 100
Komentar k podprogramu
Cerpanie vydavkov bolo na trovni 100 %. Opatrenia sa neukladaju.
09.6.0.1. 2.13 Podprogram  |Centrum vorneho casu ,Majak* L-XH. ptan | 1.-XI. skutotnost uptaveny % rozdtel
rozpodet |. - Xil.
Pol. P&, Néazov
KZ 41 a Zdro} |Viastné prijmy obce a VUC 130800 131999 131999 101
600 a.9.13.1 Prvok BeZné vydavky 130800 131999, 131999 101
717002 a.9.13.2 Prvok CVE Majak rekonstrukcia 0
717002 | 29433 Kz 43 s:::;?;'"kc'“ * modemtzicly 0
KZ 11 b Zdroj Statny rozpotet 300 839 639 213
600 b.9.13.1 KZ111 Beiné vydavky 300 639 639, 213
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600 b.9.13.2 3AC BeZné vydavky 0
600 b.9.13.3 1172 UPSVaR 15% 0
600 b.8.13.4 1AC2 UPSVaR 50f 0
N
45,1319,11T c Zdroj | Dotacle poskytnuté zo SF 04 0\ 0 0,00
2
€00 c.9.13.1 1AC1 UPSVaR 50) 1]
801 c.9.13.2 11T UPSVaR 85% [1]
KZ71 e Zdro) Iné zdroje 38300 33119 33120 88
600 e.9.13.1 KZ 11H BeZné vydavky 9300 86803 6603 7
600 e.9.13.2 KZ 72 BeZné vydavky 29000 26516,21 26517 91
Prvok Spolu 169500 166758 165758 98'
Komentér k podprogramu
V roku 2020 bolo priememé pinenie za podprogram na trovni 98 % Z rozpoétu mesta boo fiancovanych 101 %. Iné zdroje boli erpané vo vyske 86 %
08 9.14 Podprogram  {Iné vydavky v rami vzdelavania L-XI. plan | 1-XIL skutoénost ey % rozdiel
; ; prog Hie Ly iy rozpotet 1. - XIl.
Pol. P.g. Nézov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 440928 440928/ 440928 100|
642 2.9.14.1 Prvok Dothcls- Skogeky klubipri Clrkevnsj 57138 57138 67138 100
) $kole ISRK/
600 a.9.14.2 Prvok MS-S ZABKA 67788 67788 67788 100
600 a.9.14.3 Prvok MS-Sisukromnéa/ 59041 59041 58041 100
640 .9.14.4 Prvok Centrum $peciaino -pedagogického 1377172 1377172 137172 100
poradenstva Fonema
841 a.9.14.5 Prvok CSPP Orava 119189 119189 119189 100
a.9.14.6 Prvok 0
KZ 111 b 2Zdroj Statny rozpotet 0 of 0 0
642 b.9.44.1 Prvok CZ$ 5% zvys.miezd 0
637 b.9.14.2 Prvok Vratky-nev. dopravné 0
637 1.9.44.3 Prvok fl::lstvo-vrétka do SR za ut.pom.z o
Prvok Spolu 440928 440928 440928 100|
Komentér k podprogramu
Cerpanie vydavkov bolo na Urovni 100 %. Nie je potrebné ukladat 2iadne opatrenia
Program 9. Vzdelavanie 2020
¥ Finantné
Pol. P.&. Urovei Nazov BeZné vydavky | Kapitdlové vydavky operacle Spolu
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A) 252695' 0 252695
B) 9.1 Podprogram  |M. $kola Bernol4 ul. 243453I 0 243456
c) 96| oI 9
A) 201614 201514
B) 9.2 Podprogram ::::;ti:::’:l_"amem“ 190429 190429
c) 94 0 94
A) 316783 107500 424283
B) 9.3 Podprogram  {Materska Skola Namestovo Brehy 297281 107183 404464
c) 94 100 25
A) 868366 168000 1036356
B) 9.4 Podprogram gf:;:::‘ Aol Hamcatovo — 867137 143344 1000482
c) 29 85 97
A) 62186 52186
B} 9.5 Podprogram z::’e'::z lub deti 25 Namestovo - 49866 49856
c) 95, i 9§
A) 276477 o| 276477
B) 96 Podprogram i:":’e'::: Jedalen 25 Namestovo - 203062 0 203052
c) 73 0 73
A) 883509 140000 1023509
B) 9.7 Podprogram  |Zé&kladna 8kola Komenského 495/33 1005243 157426 1162669
c) 114 112 114
A) 48114 48114
B) 9.8 Podprogram  |Skolsky kiub deti Z§ Komenského 40789 407889|
c) 85, 0 88§,
A) 418787 16000 433787
B) 9.9 Podprogram  |Skolska jedalen Z8§ Komenského 307228 13800 321028
C) 73 92 74
A) 400 400
o | s | ooy (itermtnadnt s : :
c) 0 0 i
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A) 960893| 20000 980896'
B) 9.1 Podprogram 'z(i'l‘l“a‘::av";";:::::::°'° lonaca 960146 20000] sso145|
C) 100| 100 0 100|
A) 977035' 977035|
B) 9.12 Podprogram  |Sukromné zékladna umelecké skola 877035' 977035I
C}) 100 0 0 100
A) OI 169500
B) 9.13 Podprogram  |Centrum vofného ¢asu ,Majak* 165758| 0 166758'
C) 98| 0 0 98
A) 440928| 440928|
B) 9.14 Podprogram  |Iné vydavky v ramcl vzdelavania 440928| 440928|
C) 100 0 0 100|
A) Schvéleny rozpotet |. - XIi. 6867180' 450500 OI 8317880‘
B) ISkutotnost|l. - XIl. 5738137 441754 OI 6179891
C) Pinenie rozpodtu v % asl sal oI 98

A) Schvaleny rozpodet . - Xl

B) Skutognost I. - XII

C) Plnenie rozpoltu v %

Komentar

Celkovo moZno hodnotit Eerpanie rozpo&tu v tejto oblasti za vyhovujlice. Priemerné &erpanie vydavkov v roku 2020 bolo na urovni 98 %. V ojedinelych pripadoch je potrebné
uloZit napravné opatrenia v oblasti ispory beznych vydavkov v oblasti spotreby energil, materialu a sluZieb. K najvy3siemu prekroteniu rozpo&tu doslo na podprograme 9.7..

Podprogram

Cief

Zodpovednost’
indikator vystup
Rok

Planovana hodnota
Skutotné hodnota

% rozdiel

Indikéator vystup
Planovanéa hodnota
Skuto¢néa hodnota

% rozdiel

Komentar

Materska Skola Bernoldkova ul.
Zabezpetit rozvoj a tdrzbu infradtruktiry preddkolského vzdelavania a zab
Materska 8kola Bernolakova ul.
Potet deti v M$ za rok spolu
I. - Xil.

Potet tried v MS

V roku 2020 boli indikatory pinené nasledovne K poklesu doslo v pripade indikéatora po&tu deti - 98 %. Hodnoty meratefnych indikatorov sa nach&dzaju v prijateinych
hodnotéch a teda nie je potrebné ukladat' Ziadne opatrenia

Podprogram
Clef
Zodpovednost’
Indikétor

Rok

Planovana hodnota
Skutotna hodnota
% rozdiel

vystup

Indikéator vystup

M 4 8kola NA K kého ul.
Zabezpetit rozvoj a idr2bu infrastruktiry predskolského vzdeldvania a zab
M & 8kola Na 0 K kého ul.

Potet deti v M3 za rok spolu
1. - X

Potet tried v M$
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Planovana hodnota 3
Skutoéné hodnota 3
% rozdiel 100
Komentéar

Hodnoty meratelnych indikatorov sa nachadzaju v prijatefnych hodnotéach a teda nie je potrebné ukladat' Ziadne opatrenia. Pozitivne sa hodnoti prekrogenie indikatora pottu
deti 0 5 %. Indikator pottu tried bol pineny na 100 %.

Podprogram Materska skola Namestovo Veternd

Ciel Zabezpetit rozvoj a Udr2bu infrastruktury predskolského vzdelavania a zab

Zodpovednost’ Materska 8kola Namestovo Brehy

Indikator vystup  Potet deti v M$ za rok spolu

Rok 1. - Xil.

Planované hodnota 165
Skutotna hodnota 166
% rozdiel 101
Indikator vystup  Pocet tried v M$

Planovanéa hodnota 6
Skuto&né hodnota 6
% rozdiel 100
Komentar

V roku 2020 boli indikétory v obidvoch pripadoch pinené na 101 a 100 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat’

Podprogram Zakladnéa Skolta N - Slnetna

Cief Zabezpedit rozvoj a udrzbu infradtruktary zakladnéh deldvania a zabezp

Zodpovednost’ Zékladna 8kola

Indikétor vystup  Potet iakov v Z$ za rok spolu

Rok L. - X

Planovana hodnota 425
Skutotna hodnota 398
% rozdiel 94
Indikator vystup  Pocet tried v 2§

Planované hodnota 19
Skutoéné hodnota 17
% rozdie! 89
Komentér

V pripade poltu Ziakov sa podarilo Skole naplnit indikétor na 94 %. Miemy pokles iakov si vyZiadal zniZenie postu tried v Skole na 89 Hodnoty meratefnych indikatorov sa
nachéadzaju v prijatelnych hodnotéch a teda nie je potrebné ukiadat Ziadne opatrenia.

Podprogram Skolsky klub deti Z§ Namestovo - Sineéna

Cler Zabezpetit rozvoj a Gdrzbu infrastruktury zaujmového vzdelavania a zabez;

Zodpovednost Skolsky klub deti

Indikator vystup  Pocet deti v SKD za rok

Rok 1. - XIl.

Planované hodnota 90
Skuto&né hodnota 82
% rozdiel 91
Indikator vystup  Poéet krazkov v SKD

Planovana hodnota 37
Skuto&na hodnota 30
% rozdiel 81
Komentéar

ZniZené pinenie bolo spbsobené poklesom deti v Skole. V buducnosti je aj napriek tomu potrebné zvysit aktivity za zvysenie zaujmu deti. Indikator poctu deti bol pineny na 91
%. Oproti predchadzajicemu roku dolo k narastu. Indikator potu krizkov bot pineny na 81 %

Podprogram Skolska jedalen 28 Namestovo - Sinetna

Clef Zabezpetit kvalitné a dostupné str le pre deti M$ a Z8$.

Zodpovednost’ Skolska jedaleft

Indikétor vystup  Priememy po&et vydanych jedal za dei - 2§

Rok I - X,

Planovana hodnota 460
Skutotna hodnota 465
% rozdiel 101
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Komentar

Hodnoty meratelnych indikatorov sa nachadzaj v prijatelnych hodnotach a teda nie je potrebné ukladat 2iadne opatrenia. Indikétor bol prekrogeny o 1 %

Podprogram Zakladna Skola K 496/33

Clel Zabezpedit rozvoj a udribu infrastruktury zadkladného vzdelavania a zabezp

Zodpovednost’ Zékladna 8kola

indikéator vystup  Potet Zlakov v Z§ za rok spolu

Rok L - XN,

Planované hodnota 376
Skutotna hodnota 378
% rozdiel 101
Indikator vystup  Potettried vZ$§

Planovana hodnota 18
Skutotné hodnota 18
% rozdie} 100
Komentar

Meratelné Indikétory sa nachadzajdl v prijatelnych hodnotach a teda nie je potrebné ukladat Ziadne opatrenia. Indikator poétu Ziakov bol pineny na 101 %. Indikator podtu tried
bol pineny na 100 %

Podprogram $Skolsky kiub deti Z§ Komenského

Ciel Zabezpedit rozvoj a idrzbu infradtruktury zdujmového vzdetdvania a zabez}

Zodpovednost’ Skolsky klub deti

Indikator vystup  Potet deti v SKD za rok

Rok ). - XIl.

Planovana hodnota 60
Skutotné hodnota 70
% rozdiel 117
Indikator vystup  Potet kruzkov v SKD

Planovana hodnota 22
Skutotné hodnota 20
% rozdiel 91
Komentar

V roku 2020 boli indikatory pinené nastedovne: indikéator poétu deti dosiahol hodnotu 117 % Vyvoj je pozitivny a je potrebné v tomto trende pokracovat'

Podprogram Skolska Jedalen Z8 Komenského

Clef Zabezpetit kvalitné a dostupné stravovanie pre deti MS a 5.

Zodpovednost’ Skolska jedalen

Indikéator vystup  Priemerny potet vydanych jedal za defi - 28

Rok 1. - Xil.

Planovana hodnota 445
Skutotné hodnota 460
% rozdlel 103

Komentar

Hodnoty meratefnych indikatorov sa nachadzaju v priatelnych hodnotéch a teda nie je potrebné ukladat 2iadne opatrenia. Pozitivne sa hodnoti prekrotenie hodnoty o 3 %.

Podprogram Cirkevna z&kladna $kola sv. Gorazda v Nadmestove

Clef Podporovat kompls I p L delévacich zariadeni v Namestove.

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikétor vystup  Potet podporenych subjektov / Einnosti

Rok 1. - XI.

Plénované hodnota 1
Skutotna hodnota 1
% rozdiel 100

Komentar

V roku 2020 bol indikétor pineny na 100 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat

Podprogram Zékladna umelecka Skola ignaca Koltaka v Namestove

Cler Zabezpedit rozvoja u infradtruktury umeleckého vzdelévania a zabezj

Zodpovednost ZAkladna lecka Skola v Na t

Indlkator vystup  Potet Ziakov

Rok k- XN,

Planovana hodnota 820
Skuto&na hodnota 0
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% rozdiel 0
Indikétor vystup  Polet organizovanych koncertov

Planovana hodnota 60
Skuto&né hodnota 0
% rozdiel 0
Komentar

V roku 2020 sa indikatory nebudis hodnotit'

Podprogram Sukromna zdkladn& umeleckd skola

Cief Zabezpetit rozvo} a udrzbu infradtruktiry umeleckého vzdeldvania a zabezj

Zodpovednost’ 24kl 4 tecka skola v N&

Indikéator vystup  Potet Zlakov

Rok 1. - Xit.

Planovana hodnota 255
Skuto¢né hodnota 0
% rozdiel 0
Indikétor vystup  Potet organizovanych koncertov

Planovana hodnota 60
Skutotna hodnota 0
% rozdiel 0
Komentar

V roku 2020 sa indikétory nebudu hodnotit

Podprogram Centrum vofného &asu ,,Majak"

Clef Zabezpetlit' rozvoj a GdrZbu infradtruktury zaujmového vzdelavania a zabezj

Zodpovednost' cvé

Indikator vystup  Podet deti v CVC

Rok I - X

Planované hodnota 1620
Skuto&né hodnota 0
% rozdiel 0
Indikétor vystup  Priememy pocet detf v jednom kruzku

Planované hodnota 15
SkutoZné hodnota 0
% rozdiel 0
Komentar

V roku 2020 sa indikétory nebudi hodnotit”

Podprogram Iné vydavky v ramci i

Ctel Zabezpetit rozvo] a udrzbu infradtruktiry zdujmového a formaineho vzdela:

Zodpovednost’ MU Néamestovo

Indikétor vystup  Podet podporenych subjektov

Rok I. - XL,

Planované hodnota 2
Skuto&na hodnota 2
% rozdiel 100
Indikétor vystup  Polet uivatefov podporenych subjektov

Planované hodnota 250
Skutoéné hodnota 0
% rozdiel 0
Komentar

Hodnoty meratefnych indikatorov sa nachadzaju v prijatelnych hodnotach a teda nie je potrebné ukladat Ziadne opatrenia. Pozitivne sa hodnoti prekrotenie indikatora poétu
uZivatelov podporenych subjektov. Indikator bol pineny na 100 %.
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1. - XN.
I - Xil. plan skutognost’ % pinenie
Spolu 226000' 138688 61
BeZné vydavky 111000 79350I 71
10.
Kapitélové vydavky 115000 59338| 52
Finan&éné operacie 0 ol 0
10. Spon 226000 138688 386000 61
08.1.0. 10.1 Podprog Telocvitne, Sportové aredly .- XIt. pian s L “"',"f‘:"f’x" % rozdiel
Pol. P.&. Urovei Néazov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 0‘ 39586 140000 0
700 a.10.1.1 06.2.0. Rekonstruk.spev.ploch aredlu MSK 0 39586 40000 0
700 a.10.1.2 06.2.0. IModem.umeIe‘ travy v aredli MSK 0 0. 0
Prvok ISpqu [ 395886 140000 0

Komentér k podprogramu

Vydavky v ramci podprogramu boli ¢erpané vydavky vo vyske 39586 € na rekonstrukciu arealu MSK. Opatrenia nie je potrebné prijat.

08.1.0. 10.2 Podprogram  |Sportové kiuby L. - Xit. ptan s Loondla “"',a":"f’x“ % rozdiel
Pol. P.&. Urovers |Nazov
KZ 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 111000 79380 111000} 71
642001 2.10.2.1 Prvok Prispevok -Mestsky Sportovy klub 87000 67000 87000 77
Néamestovo
642001 | at0.2.2 Prvok Prispavok -Telovjchovnd Jednota 23000 12350 23000 54
Oravan Ndmestovo
642001 a.10.2.3 Prvok Prispevok -Kiub Biela Orava 1000 0 1000 0
642001 a.10.2.4 Prvok Prispevok -Némestovsky kiub 0 0 ) 0
{slovenskych turistov
a.10.2.5 Prvok 0
Prvok Spolu 111000 79360} 111000 7

Komentér k podprogramu

Transfer v ramci podprogramu bol &erpany na 71 %. Opatrenia sa neukladaju. Prispevky $portovym klubom boli financované vo vyske

77 a 54 %.
Ostatné Sportové ihriskd a 3portovd 1. - XH. upraveny
08.1.0. 10.3 Podprogram Sinnost L. - XIl. plén Aty rozpodet |, - Xil. % rozdiel
Pol. P.E. Uroved Nézov
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KZ 41 c Zdroj |Viastné prijmy obce a VUC 115000 19752 115000 17
600 a.10.3.1 840 "Skate park dominanta mesta"vlastné 0
635 a10.3.2 Prvok udrzba ihriska na sidi.Brehy 0
635 a.10.3.3 Prvok Udrza ihris. Nabrezie 0
700 a.10.34 Prvok Vybud.detského ihriska-sidl.Stred 20000 0 0 0
700 a.10.3.5 Prvok Sportova hala-vbudovanie 95000 0 95000/ 0
700 a.10.3.6 Prvok Vybud.detského ihriska-sidl.Stred 0 19752 20000 0
KZ 45 c Zdroj Dotécle poskytnuté zo SF 0 0 0 0
637 c.10.3.1 840 Dot."Skate park dominanta mesta" 0
¢.10.3.2 Prvok 0
Prvok ISpqu 115000 19752 115000] 17
Komentér k podprogramu
Vydavky v ramci podprogramu boli erpané vo vy$ke 17 %. Iné ako kapitalové vydavky (na vybudovanie detského ihriska) neboli
Gerpané.
Program 10 $port 2020
Pol. P.c. Uroved Nézov BeZné vydavky K:;’::\::;é Finanéné operécle Spolu
A) 0 0
B) 10.1 Podprogram Telocvi¢ne, 8portové arealy 39586 39586
C) 0 0 0 0
A} 111000 111000
B) 10.2 Podprogram MSK Namestovo 79350 79350
C) s 0 0 7
A) 0| 115000 115000
B) 10.3 Podprogram gi':;:: Sportové ihriské a Sportova 0 19752 19752
C) 0 17, OI 17
A) ISchvélenY rozpodet L. - Xil. 111000| 115000' OI 226000
B) Skutoénost'I. - Xil. 79350] 59338' OI 138688
C) lPlnenle rozpoltu v % ke 52| OI 61
A} Schvateny rozpotet | - Xl
B) Skutotnost'|. - XII
C) Pinenie rozpodétu v %
Komentar

Celkové vydavky programu boli Eerpané na urovni 61 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat’.

Podprogram Telocviéne, Sportové areély
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Cief

Zodpovednost’
Indikéator vystup
Rok

Planovana hodnota
Skutoéné hodnota

% rozdiel

Indikétor vystup
Planované hodnota
Skutotna hodnota
% rozdiel

Indikétor vystup
Planovana hodnota
Skutoéné hodnota
% rozdiel

Komentar

Monitorovacia sprava - | - XIl Namestovo 2020.xls

Zabezpetit' trvalé skvalitit ie vyvaZenej ponuky vyk

MU Namestovo
podet udrziavanych Sportovych ihrisk

potet organizovanych Sportovych podujati

pocet rekondtruovanych Sportovych ihrisk

I - Xil.

10
15
150

45

V roku 2020 boli indikatory plnené na vyhovuijlcej Grovni. V oblasti po&tu udrZiavanych ihrisk je indikator plneny na 150 %. V ramgi
stanovenych indikatorov nie je potrebné uloZit Ziadne opatrenie.

Podprogram

Cief

Zodpovednost
Indikétor vystup
Rok

Planovana hodnota
Skutoéné hodnota
% rozdiel

Indikétor vystup
Planovana hodnota
Skutoéna hodnota
% rozdiel

Indikator vystup
Planovana hodnota
Skutona hodnota
% rozdiel

Komentar

MSK Namestovo
Podporit’ $portové aktivity v obci.
MU Némestovo

potet obyvatefov s &lenstvom v Sportovych kluboch

priemerny poéet navitevnikov Sportovych podujati

pocet zorganizovanych S$portovych podujati

I. - Xit.

Indikator &lenstva bol pineny na 102 %. Ostatné indikatory sa v roku 2020 nehodnotia.

Podprogram
Ciel
Zodpovednost

Indikétor vystup

Rok
Planované hodnota

Skuto¢né hodnota

Ostatné Sportové ihrisk4 a 8portova &innost

Zabezpetit’ trvalé skvalith e vyvaZenej p Y vy
MU Namestovo
potet uZivatefov Sportovych ihrisk
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a rekreatného

L - Xit.

120
122
102

290

2300
3000



Monitorovacia sprava - | - XIl Namestovo 2020.xls

% rozdiel

Indikéator vystup  podet zorganizovanych Sportovych podujati
Planované hodnota

Skuto€na hodnota

% rozdiel

Komentér

Plnenie indikatorov je vyhovujlce a nie je potrebné uloZit napravné opatrenia. Pozitivne sa hodnoti prekrogenie indikatora pottu
uzivatefov ihrisk - 130 %. Indikator po&tu zorganizovanych $portovych podujati sa nehodnoti.
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I - Xit.
L. - Xil. plan skutotnost’ % pinenle
Spolu 1378342) 386726| 29
BeZné vydavky 510342 306231 60
1.
Kapitalové vydavky 868000 89495 10
Finan&né operacie ol 0 0
11. Komunikécle 1378342' 3857268 1373687 29
Oprava a udrzba mlestnych L - XIt. upraveny
04.5.1. 114 Podprogram komunikacit 1. - Xil. plan skutofnost | rozpocet . - Xii. % rozdiel
Pol. P2 Uroved  |Nazov
KZ 41 a Zdro) Vlastné prijmy obce a VUC 488000 303993 4046804 62
641 a11.1.4 Prvok  |Transferpre TS - dopravné 136000 135000 136000 100
znatenie a udrzba MK
800 a.11.1.2 Prvok Stavebné akcle mesta v8eobec. 0 0 0 0
600 a.11.1.3 06.2.0. Udr2ba ciest,diafnic,chodnikov 353000 168993 269604 48
721001 a.11.1.4 0820,  |Pe-TSnanakup 0 0 0 o
$pec.automobliiu
721001 a11.1.6 0620,  |°r1e-TS nanékup privesu na 0 0 0 0
kontajnery
714 a.11.1.6 Prvok p traktora 0 0 0 L]
Kz71 e Zdroj Iné zdroje 0 0 0 0
713 ed1.1.1 Prvok Allanz - Mera€ rychlosti 0
Prvok lSpoll.l 488000 303993 404604 62
Komentar k podprogramu
V roku 2020 boli vydavky na transfer Cerpané na 100 %. Napravné opatrenia sa neukladaju. Kapitalové vydavky neboli
Cerpané. Vydavky na udrzbu ciest boli Eerpané vo vyske 48 %.
Vystavba a rekonstrukcla 1. - XH. upraveny
LRMH] 2 gy | miestnych komunikéci lbaddh IO skutofnost | rozpodetl. - Xil. Farnziinl
Pol. P.L. Uroven Nazov
KZ 41 a Zdro) Viastné prijmy obce a VUC 705000 82314, 768725 12
637 a.11.21 Prvok Konkurzy a suztae 22000 1900 15726 9
77 a1.22 Prvok  |YU-Sevemd-vybudovanie 7000 o 7000 0
odvodnenia
7M1 a.11.2.3 Prvok Nékup pozemkov Ul.U'Stura 0 0
716 a.11.24 Prvok iBV Cerchle Il-projekt.dokum, 0 2000 10000 0
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717002 a.11.2.6 Prvok Rekonstrukcia ul. Lazova 6000 0 6000 [
77 a11.26 Prvok UL CK rekon.-od krizovatky po 0 0 84500 0
OD Klinec
M7 a11.2.7 Prvok MK ul.Severna rekonstrukcia 0 200 200 0
716 a.11.2.8 Prvok Autobus.zastavky pri 8t.ceste 0 0
M7 ai1.29 prvok  |VKUl.Sevema rozéirenie - 116000 77613,73 114500 67
rekonstrukcia
717 a.11.2.10 Prvok MK prijaz.komunik. k Skate park 42000 0 42000 0
77 a.11.2.11 Prvok General dopravy 30000 0 30000 [/}
717 ai1.242 Prvox  |ULCK rekon.od krizov.po OD 0 400 400 0
Klinec
717002 a.11.2.13 Prvok MK Ul.Severna-rekonstrukcia 0 300 300 0
717002 a.11.2.14 prvox  |MK Ul-Komenskeho - 0 0
rekonstrukcia
717002 a.11.2.16 Prvok MK Kliflanska-rekon. 450000 0 450000 0
717002 a.11.2.18 Prvok UlL.Cyrila a Metéda - rekon. 0 [}
718 a.11.2.17 Prvok projektova dokumentacia 33000 0 8000 [
\J
717001 a.11.2.18 KZ 46 kécle ul.Brezova véetne 0 [}
kanil unda
717001 a.11.2.19 KZ 48 MK UL L.Srira - rekonstrukcia 0 0
717002 a.11.2.20 KZ 46 UL. Mieru rekonstrukcia [} 0
717002 a.1t.2.21 KZ 46 MK Ul.Sinetna - rekondtrukcia 0 0
717002 a.11.2.22 KZ 46 MK UL Stanické rekonstrukcia 0 0
Kz 111 b Zdro) Statny rozpotet 0 0 o} 0
636 b.11.2.1 Prvok Udrzba MK  pri tlatiarni Kubfk [1]
716 b.11.2.2 Prvok MK Ul.Komenského rekon. 0
718 b.11.24 Prvok MK Ul.Brezova 0
718 bA1.2.4 Prvok Podpora ne'mot.dopravy 20 0
Kz 45 c Zdroj Dotéacle poskytnuté zo SF of 0 0 0
717001 c.11.21 1181 MK Ul.Pofanova 0 0 0 0
717002 c.11.2.2 1181 Ul.Bernotakova-rek.projekt 0 0 0 0
717002 c.11.23 1181 Ul.Bemotakova-rekon. 0 0 0 0
717002 c.11.24 1181 MK Ul.Komenského rekon. 0 0 0 0
717002 c.11.2.5 1181 MK Ul.Hviezdoslavova 0 L] 0 0
717002 c.11.2.6 1181 MK.ULM.Urbana 0 0 0 0
717002 c1.27 y1g9  |UMRuzovd,Slanicka - 0 0 o 0
rekondtrukcia
717002 1 1181 MK-UlL.Potom 0 ] 0 0
Prvok Spolu 705000 82314 768726 12
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Komentar k podprogramu
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Kapitalové vydavky boli v roku 2020 ¢erpané na trovni 12 %. Napravné opatrenia nie je potrebné uloZit. Vydavky boli deprané
z rozpod&tu mesta.

Vystavba a rekonstrukcia 1. - Xik upraveny
04.5.1. 11.3 Podprogram Jchodnikov L - XlIi. plan skutotnost | rozpoget . - Xil. % rozdiel
Pol. P.L. Uroven  |Nazov
KZ 41 a Zdro) Viastné prijmy obce a VUC 185000} 9081 200000 5
7186 a.11.3.1 Prvok Naugny chodnik 0 200 200 0
711 a.11.3.2 Prvok Néauény chodnik-vykup pozemkov 0 0
717 ad13.3 Prvok Vybl_ldovanle chodnika pri Dome 0 0
kultiry 140m
717 a11.34 Prvok UlL.Mlynska - chodnik ] 8880,83 16000 0
7 a.11.3.5 Prvok  |NauEny chodnik 2,6x2100 so 185000 0 184800 0
spevnenym povrchom
77 138 Prvok  |Dotdciana "Podporu nemotorove) 0 0
dopravy do zamestnania
Rekonétrukcia ul.Starlcka , chod.
717 a11.3.7 Prvok pred RD 8.£,969 L] 0
Rekonstrukeia ul. Stefantkova
" a.11.38 Preok  1141.260, 8. 6 x 2x1,6 chodnik/ 0 0
KZ 111 b Zdro} |8tatny rozpocet 0 °ﬂ 0 ]
716 b.11.3.1 Prvok Nauény chodnik - vyku pozemkov 1]
716 b.11.3.2 Prvok Naugny chodnik 0
KZ 45 c Zdroj Dotacle poskytnuté zo SF 0 0 0 0
M c.11.3.1 1181 Nauény chodnik-vykup pozemkov 0
Realizécia stavieb a ich
" c1132 Prvok technického zhodnotenia 0
KZ 61 d Zdroj Bankové Gvery a pozitky 0 0| 0 0
Pripravna a projektova
716 d.11.3.1 Prvok dokumentacia 0 0 0 0
Realizacia stavieb a ich
n d11.3.2 Prvok technického zhodnotenla o 0 o °
KZ71 e Zdroj Iné zdroje (]} 0 0] 0
Pripravné a projektova
716 e.11.3.1 Prvok dokumentacia 0 0 0 0,
Realiz4cia stavieb a ich
7 e.11.3.2 Prvok technického zhodnotenia 0 o ° o
Prvok lSpolu 185000 9081 200000 6
Komentér k podprogramu
Vydavky v rdmci podprogramu boli ¢erpané len vo vyske 5 %. Opatrenia nie je potrebné prijat.
Rekonstrukcla a vystavba L - XH. upraveny
ik Bodproaras parkovacich pioch Xl ptén skutoénost’ | rozpotet|. - Xil. peloadle]
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Pol. P.E. Nézov

KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC (1} 0 0| 0
716 at1.41 Prvok ‘:;‘:L‘::‘;:;"‘°""k° nAbrezle 0 0
717002 a.11.4.2 06.2.0. Rekonstrukcia parkov.pri St.ceste 0 0
717002 a.11.4.3 086.2.0. Rekonstrukcia NabreZia ] 0
717002 a.11.4.4 Prvok Rekonstrukcie ] 0
a.11.4.5 Prvok 0
a.11.4.6 Prvok 0
KZ 111 b Zdro} |Statny rozpotet 0 0 0 0
716 b11.4.1 Prvok :::l:::’::c'l’;°‘ek'°"‘ 0 0 0 )

Realizécia stavieb a ich
AL b11.4.2 Prvok {technického zhodnotenia - g o 0
Kz 46 c Zdroj Dot4cie poskytnuté zo SF 0 0 0 0
716 c.11.4.1 Prvok :::;::::t:c'l’?]“k“" 0 0 0 0

Realizacia stavieb a ich
4 4142 Rivok technického zhodnotenia . o 0 0
KZ 51 d Zdroj |Bankové avery a po2itky 0 [] [ 0
716 d.11.4.1 Prvok :::;::’::;;?'emv‘ 0 0 0 0

Realizacla stavieb a ich
" d11.4.2 Prvok technického zhodnotenia o 0 0 3
Kz 71 [} Zdroj Iné zdroje 0 0 0 0
716 e41.4.1 Prvok ::":I: :‘l’::t:c‘l’?lekm"a 0 0 0 0

Realizécla stavieb a ich
m 81142 Prvok technického zhodnotenia o o B 0
Prvok ISpqu 0 0 0 0

Komentér k podprogramu
Vydavky v rdmci podprogramu v roku 2020 neboli éerpané. Opatrenia sa neukladaju.
s 1. - Xii. upraveny o
11.5 Podprogram !Speclélny stavebny tirad pre MK I. - XIl. plén skutotnost | rozpocet 1, - XiI. % rozdiel
Pol. P.c. INazov

KZ 111 b Zdro} |Smny rozpodet 342 338 338 89
61 a.11.6.1 Prvok IMzdy 342 338 338 99
82 a11.5.2 Prvok Odvody 0
631 a.11.6.3 Prvok Cestovné nahrady 0
632 a.11.54 Prvok Energle, voda a komunikacle 0
633 a.11.5.5 Prvok Materiél ]
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637 a.11.6.6 Prvok Sluzby 0
Prvok Spolu 342 338 338| 99
Komentar k podprogramu
Vydavky na podprogram boli ¢eprané na Urovni 99 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat’.
Program 11. Komunikécle 2020
4 " Kapltalové Finanéné
Pol. P.2. Uroven Nézov Be2né vydavky vydavky operacle Spolu
A) 488000 OI 488000
Oprava a udrzba miestnych
B) 111 Podprogram komunikacii 303993 0| 303993
c) szl ol 0 62
A} 22000| 683000 7056000
Vystavba a rekonstrukcia
B) 11.2 Podprogram miestnych komunlkécii 1900| 80414 82314
C) 9 80414 0 12
A) 185000 186000
Vystavba a rekonstrukcia
B} 113 Podprogram chodnikov 9081 9081
c) 0 [ 0 5
A) oI ol
Rekonstrukcia a vystavba
B) 114 Podprogram parkovacich ploch 0 —ol
c) 0 0 [ ol
A) 342 uzl
B) 1.6 Podprogram |{Specialny stavebny tirad pre MK 338 :;]
C) 99 0 0 99|
A) ISchvéleny rozpotet 1. - Xil. 510342| 868000] Oi 1378342|
B) |SI(ut06nosf 1. - Xil. 306231 89495| OI 39572;'
C) Plnenle rozpottu v % 60, 1o| ol 29|
A) Schvéleny rozpotet . - XIt
B) Skutotnost' | - XII
C) Pinenie rozpottu v %
Komentar

Celkové Cerpanie vydavkov programu bolo na drovni 29 %. V roku 2020 boli vydavky na transfer éerpané na 100 %.
Kapitalové vydavky na miestne komunikacie boli v roku 2020 &erpané na trovni 12 %.
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Podprogram Oprava a tidrzba miestnych komunikéacit

Cief Zabezpedit letnd a zimni Gdrzbu komunikacii v meste

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikétor vystup frek la ¢istenla fkéci

Rok 1. - X

Planovana hodnota
Skutonéa hodnota
% rozdiel

Indikétor vystup predpokladana dizka udrziavanych komunikaci v km za rok spolu
Planovana hodnota

Skutotna hodnota

% rozdiel

Indikéator vystup km vysp yeh & tkaoli
Planovana hodnota

Skuto&né hodnota

% rozdlel

Komentar

Plnenie ukazovatefov v roku 2020 bolo na 80 a viac % a teda nie je potrebné uloZit Ziadne opatrenia. K vyraznému
prekro&eniu indikatora doSlo v pripade km vyspravenych komunikacii - 150 %. ZniZila sa frekvencia istenia komunikacii.

Indikator bol pineny na 80 %.

Podprogram Vy baar ukcia ych komunikacii

Ctel’ Zabezpetit vystavbu a rekonstrukciu miestnych komunikécli.
Zodpovednost MU Namestovo

Indikator vystup km novovybud ych mi ych komunikécil

Rok §. = XL,

Planovana hodnota
Skuto¢na hodnota
% rozdiel

Indikétor vystup km zrekonstr ych y

Planovana hodnota
Skuto¢na hodnota

% rozdiel

Komentar

V roku 2020 bolo vybudovanych a zrekon$truovanych cca. 11 km komunikacii. Opaterenia nie je potrebné ukladat.

Podprogram Vystavba a rekonstrukcia chodnikov

Ciel Zabezpelit vystavbu a rekonstrukciu chodnikov.
Zodpovednost M0 Namestovo

Indikétor vystup km zrekonstruovanych chodnikov
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Rok 1. - Xil.

Planovana hodnota 0
Skutoéna hodnota 35
% rozdiel 0
Indikator vystup km novovybud ych chodnik

Planovana hodnota 25
Skuto&né hodnota 08
% rozdiel 32
Komentér

Na rok 2020 mesto plnilo indikator km zrekon$truovanych chodnikov. Mesto zrekonStruovalo cca. 3,5 km. Opatrenia sa
neukladaju.

Podprogram Rekonstrukcia a vystavba parkovacich ploch

Cief Vystavba a rekonstrukcia parkovacich pléch

Zodpovednost’ MO Namestovo

Indikator vystup km zrekonstruovanych a novovybudovanych parkovacich miest

Rok 1. - Xil.

Plinovana hodnota i)
SkutoZnéa hodnota 1]
% rozdiel 0

Komentar

Na rok 2020 bol indikator plneny na Urovni 0.

Podprogram Specialny stavebny drad pre MK

Cief Zabezpetit efekti Inenie vykonu mi j spravy v oblasti miestn

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikator vystup  km spra ych y i
Rok .- XII.

Pidnované hodnota 40
Skutotnéa hodnota 40
% rozdiel 100

Komentéar

Plnenie indikatora bolo na 100 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat'.
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1. - XN,
l. - Xil. pldn skutodnost % pinenle
ISpolu 401512 258998 65
Bezné vydavky 320412 207974 65
12,
Kapitalové vydavky 81100 s1ozsl 63

Finan&né opericie

12. Prostredie pre Zlvot

Pol. P&, Uroveh  [Nazov
KZ 41 a 2Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 320412 198697 289802) 62
637 12.1.1 Prvok Nizkouhlikové stratégia - projekt 0 0 930 (]
641 121.2 Prvok Prisp.TS-rozvoj obci 180000 180000 180000 100
630 12.1.3 05.6.0. Udrba verejného priestranstva ] 140412 18697 108872 13

L A - R Y 1

700 12.1.4 Prvok Kapit.transf. na nékup techniky 0 0
Prvok ISpqu 320412 198697 289802 62'

Komentar k podprogramu

Vydavky na zabezpetgenie starostlivosti o verejnti zelefl v podobe transferu boli Eerpané vo vyske 62 %. Mesto &erpalo vydavky
na udrzbu pre verejné priestranstva vo vyske 18697 €. Transfer predstavoval 100 %. Opatrenia sa neukladaju.

KZ 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 81100] 65301 144437 68
837 af2.21 Prvok Revit.ver.priestr.ndbreie EU-vlastné ] 0 0 0
800 a.12.2.2 08.4.0. Interreg 0 9276,25 19000 0
77 a.12.2.3 Prvok General zelene 25000 0 25000 0
713 a.12.24 Prvok Interreg Pofsko-Slovensko Int.lavicky 0 31082,4 31287 0
700 a12.2.5 Prvok Zabradlie Ul.Mlynska-Sama Chalupku 0 8317,58 10600 0
700 a.12.2.6 Prvok Uzemny plén BHAS /Marina/ 0 5650 5950 0
713 a.12.2.7 Prvok Elektronabijacia stanica 0 974,9 1000 0
716 a.12.2.8 Prvok NébreZie-dostavba a ver.priestor 51600 0 51600 0
716 a.12.2.9 Prvok NabreZie oproti SAD 4600 0 0 0

KZ 111 b Zdroj Statny rozpotet of 5000 5oooh o}
713 b.12.21 Prvok Elektronabljacia stanica 0 5000 5000 0

717001 b.12.2.2 1181 Skate park-bet.plocha-Nabrekie 0 0 1] 0

Kz 45 c Zdro} Dotécle poskytnuté zo §F oI 0 0 0
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m"r c.12.2.1 Prvok Revitalizacia ver. priest.- nabretie 0 0 0 0
717 c1222 Prvok Amfiteater rekonstrukcia 0 0 0 0
Prvok Spolu 81100 60301 149437 74.4'
Komentér k podprogramu
V roku 2020 boli vydavky &erpané vo vyske 74,4 % rozpoétu. Opatrenia sa neukladaju.
Program 12. Prostredie pre Zivot 2020
Pol. P Urovei  |Nazov Bozné vydavky I R | Finanerie operaci Spolu
vydavky
A) 320412 320412
B) 1241 Podprogram |Sprava a Gdr2ba zelene 198697 198697
C) 62| 0 0 62
A) OI 81 100| 81100
B) 12.2 Podprogram |Oddychové zény 9276| 51025 60301
C) 0 63 o 74
A) Schvéleny rozpotet |. - XIl. 320412 81100 ol 401512i
B) ISRutoénost’ I - XN, 207974 51026| oI 288998]
C) Plnenie rozpoétu v % 66| 63| OI 85|
A) Schvaleny rozpotet |. - XlI
8) Skutoénost' 1. - Xil
C) Pinenie rozpodtu v %
Komentar

Vydavky na zabezpecenie starostlivosti o verejnu zeleii v podobe transferu boli Serpané vo vyske 62 %. Mesto &erpalo vydavky
na udrzbu pre verejné priestranstva vo vySke 18697 €. Transfer predstavoval 100 %. Opatrenia sa neukladaju. V roku 2020 boli
vydavky na oddychové zény &erpané vo vyske 74,4 % rozpottu. Opatrenia sa neukladaju.

Podprogram
Cief
Zodpovednost’
Indikétor
Rok

vystup

Planovana hodnota
Skuto&néa hodnota
% rozdiel
indikdtor  vystup
Planovana hodnota
Skutoéné hodnota

% rozdiel

Spréva a udrZba zelene

Zabezpetit' pravide!nu a efektivnu starostlivost’ o verejnii zelen, rozvoja a zv

MU Némestovo

planovana frekvencia kosenia zelenych pldch za rok

R

hy udri

P

j verejnej zelene v m2
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Indikator  vystup potet novovysadenych krov a drevin

Planované hodnota 240
Skuto¢na hodnota 200
% rozdiel 83
Komentér

Plnenie ukazovatelov bolo na 50 a viac % a teda nie je potrebné ulozZit Ziadne opatrenia. Pozitivne sa hodnoti pinenie
ukazovatela poltu novovysadenych drevin - 83 %. Indikator udrziavanej plochy bol pineny na 100 %.

Podprogram Oddychové zény

Cief Zabezpelit pravidelnu a efektivnu starostlivost' o verejnii zelei, rozvoja a zv

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikétor vystup  podet novovysadenych krov a drevin

Rok L - Xil.

Planovana hodnota 240
Skutotné hodnota 200
% rozdiel 83
indikator vystup  plocha vybudovanych oddychovych zé6n v m2

Planovana hodnota 0
Skutogné hodnota 1
% rozdiel 1]
Komentar

Pinenie indikatorov bolo na vyhovujticej drovni. Opatrenia nie je potrebné uloZit. V obidvoch pripadoch sa podarilo indikatory
prekro¢it. Pozitivne sa hodnoti pinenie ukazovatela po&tu novovysadenych drevin na 83 %.
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13. Socialne sluzby a zdravotnictvo

I.-XI. plan * |1.- Xl skutotnost| % pinenie
Spolu 773354 azaou' 108
Bezné vydavky 768364 a1ssas| 107
13.
Kapitalové vydavky 5000 3429' 69
Finanéné operacie 0| ol 0
13. Soclalne sluzby a zdravotnictvo 773354 823074 se4256| 106|
10.2.0.2. 13.1 Podprogram g’::\'{';’:;:’k‘ Sl S RIne L-XN. pién 1. X1, skutocnogt] PV TP % rozdiel
Pol. P.&. Uroveft  |Nazov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 0 of of 0
61 a.13.1.1 Prvok  |Mzdy 0 0 0 0
62 a13.1.2 Prvok  |Odvody 0 0 0 0
633 a13.1.3 Prvok  |Materia 0 0 0 0
634 a.13.1.4 Prvok Dopravné [ 0 0 0
637 2.13.1.6 Prvok | sotf::':: :z':::: ::;'::’)“ “Skotgnle.a 0 0 0 0
637 a.13.1.6 Prvok  |Slusby 0 0 0 0
641 a.13.14.7 Prvok Nemocenské davky 0 0 0 0
Prvok Spolu (/] 0 OI 0
Komentér k podprogramu
Vydavky podprogramu neboli Eerpané. Opatrenia sa neukladaiju.
10.2.0. 132 Podprogram |Centrum sociéinych slu2leb 1-XIL pian 1. Xit. skutocnost] "pm"‘:."_y;::_"’““l % rozdiel
Pol. P.L. Uroven Néazov
KZ 41 a Zdro) Viastné prijmy obce a VUC 338700 349092| 384700/ 103{
600 a13.21 10.2.0. ::::":k;“’ CSS - relaxatné °
600 ai3.2.2 10.20. Zr:;::;;::;véemanel dotécie €SS 0
600 a13.2.3 10.20.  [CSS - dotacia Covid 19 0 11963 26000 0
640 a13.2.4 10.20.  |Priepevok na Einnost pre Centrum 333700 333700 333700 100
y
721 21326 Prvok :::J::t::;?;:;ces y 0 3429 5000 0
721 a13.28 Prvok ::&;‘;‘:E'e:;'y"b“d°v°"'° 5000 0 0 0
a.13.2.7 Prvok 0
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KZ 111 b Zdroj ISmny rozpotet 387392 410226 42351s| 108
600 b.13.2.1 10.7.0.2. Odvod nevy&erpanej dotacle SR 50000 23188,01 38480, 48|
642007 b.13.2.2 Prvok Transfer pre CSS 337392 373617,81 373618 1
600 b.13.2.2 Prvok €SS vrétka nevyter.dot.r.2019 [] 13618,87 13520 0
b.13.2.2 Prvok 0
Kz 45 c 2Zdroj Dotacle poskytnuté zo SF 0 of 0 0
600 b.13.2.1 10.7.0.2. Vrétenle nevyterpane] dotécle CSS 0

a nocfaharei
642007 b.13.2.2 Prvok Transfer pre CSS 0
Prvok Spolu 728092 759317 788218 108

Komentér k podprogramu

V roku 2020 sa vydavky realizovali vo vySke 105 %. Z neplanovanych vydavkov boli erpané vydavky odvod nevy&erpanej
dotacie. Vydavky boli Cerpané zo $tatneho rozpottu a mestského rozpoctu. Z rozpoétu mesta bolo cerpanych 103 %. Opatrenia sa

neukladaju.
10.202. 13.3 Podprogram | Dom senforov LoXil pién  [1.- X0, skutocnost] “Pravery ozeot % rozdiel
Pal. P.&. Uroveii  |Nazov
KZ 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 2705 2805 msi 107|
600 a.13.3.1 Prvok BeZné vydavky 2705 0 0 0
800 a.13.3.2 Prvok Denny staciondr - dotacia od MsU 0 2905,28 2905 0
700 a13.3.3 Prvok Vybudovanie unikovej poZiarnej 0
cesty

700 a.13.3.4 Prvok ::::’::;’:;::::;:‘::::f aRADLS 0
700 a.13.3.5 Prvok Nékup DHIM 0
a.13.3.6 Prvok 0
a.13.3.7 Prvok 0
a.13.3.8 Prvok 0
KZ 111 b Zdroj Stétny rozpotet 0 0 o} 0
641001 b.13.3.1 Prvok Dom soc.sluZieb 0
717001 b.13.3.2 KZ 1182 Dom sentorov EU SR 0 0
717001 b.13.3.6 KZ 1182 Dom senlorov EU $R 0 0
KZ 45 c Zdroj Dotacle poskytnuté zo SF 0 0 0 0
633 ¢.13.3.1 Prvok Dom seniorov EU 0 0 0 0
837 €.13.3.2 KZ 1181 Domov pre seniorov EU 0 0 0 0
717001 c.13.3.3 KZ 1181 Dom seniorov EU 0 0 0 0
717001 c13.34 KZ 46 Dom seniorov EU 0 0 0 [
717001 ¢.13.3.5 Prvok Dom senlorov 0 0 0 0
821004 c.13.3.6 KZ 48 Splatka uveru-Dom seniorov 0 ] 0 0
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KZ 61,62 d Zdro) IBankové tivery a po2itky 0 0 0
717001 d.13.3.1 Prvok Dom senlorov EU 0 0 0
717001 c.13.3.2 Prvok Dom senlorov EU - SR 0 0 0

Prvok Spolu 2705 2906 2905' 107|
Komentér k podprogramu
V roku 2020 bot rozpocet Cerpany vo vySke 107 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat. Mesto financovalo vydavky vo
vyske 2905 €.
08.2.0. 134 Podprogram |Aktivagné prace L-XN. plan |- XIl. skutognost] "p'a‘“:_"_yx']":"““' % rozdiel
Pol. P.&. Uroven Nézov
KZ 41 a Zdro] [Viastné prijmy obce a VUC 68817 7657 7790 112
610000 a.13.4.1 Prvok VPP mzdy 4235 5084 5085 120
620000 a.13.4.2 Prvok VPP fondy 1482 1433 1610 97
630000 a.13.4.3 Prvok VPP tovary a sluzby 1000 1094 1095 109
640000 a.13.4.4 Prvok VPP transfery 45 100 45
600 a.13.4.5 Prvok Viastné zdroja 0 0 0
600 a.13.4.8 Prvok Podpora zamestnanosti 0 0 0
KZ 111 b Zdroj Statny rozpotet 1640 3424 3513 222
600 b.13.4.1 Prvok Beiné vydavky 1640 3408 3497 221
600 b.13.4.2 1AC2 Beiné vydavky 16 18, 0
KZ 45 c 2Zdro) Dotécle poskytnuté zo SF 91 91 0
€00 c.13.4.1 KZ 1AC1 CZKN M 91 0
Prvok Spolu 8367 11171 11394 134

Komentar k podprogramu

Vydavky na aktivatné prace su éerpané vo vyske 134 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat, vydavky boli pouzité v ramci aktivnej
politiky trhu préace. K prekro&eni doslo na olozke 630. Mzdy a poistné boli Eerpané vo vyske 120 a 97 % a tovary a sluzby KZ 111 -

vo vyske 221 %.

:::;:g::: 136 Podprogram |Davky v hmotne] a socidlnej nddzi |  L-XIL pian  |I.- XIl. skutoénost] """"i"_y);“' : % rozdiel
Pol. P2 Uroven Néazov

KZ 41 a Zdroj Vliastné prijmy obce a VUC 2800 0 300/ 0
637112 a.13.6.1 Prvok Pochovéavanie na trovy obce 500 0 300 0
642 a.136.2 Prvok :::'l‘::“"‘ dévkasocldine] 2000 0 o o
a.13.6.3 Prvok 0
KZ 111 b 2droj Statny rozpodet 31700,0 19994,8 28763,0 63
630 b.13.6.1 Prvok M$ ugebné pomocky 0,0 0,0 0
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640 b.13.6.2 131 S8$I -vritka strava 0 6750 6750 [
637014 b.13.6.3 Prvok Rodinné pridavky - zaskolactvo 1600 1494 1494 93
637014 b.13.6.4 Prvok 08| stravné 0 ]
637014 b.13.55 Prvok ggi’::‘::(:k::ﬂ_‘;:'r::;'ze’ iidz! 0 0
637014 b.13.6.6 Prvok Stravovanie deti v hmot. nudzi $81 30000 11761 21509 39
637037 b.13.67 Prvok z:fv:?'“"”"”’"‘a do§Rza 0 0
842026 b.13.5.8 Prvok s8i- va ¢ pomocky 20 0 0 [

b.13.6.9 Prvok 0
b.13.5.10 Prvok 0
Prvok Spolu 34200 19995 30083 58
Komentér k podprogramu
V roku 2020 boli vydavky ¢erpané vo vySke 58 %. Vydavky z rozpo&tu mesta neboli Eerpané. Zo $tatneho rozpoétu boli vydavky
Eeprané vo vyske 63 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat. Vydavky odrazali realne zakonné potreby.
10.4.0.4. 138 Podprogram [Starostiivost o deti a dospelych L.-XI. pian .- XH. skutoénost| “""V‘:"‘_y;:_‘p““ % rozdiel
Pol. P.&. Urovef Néazov
KZ 41 a Zdroj [Viastné prijmy obce a VUC 2000 [ 2000 0

642 a.13.6.1 Prvok g;?:gg:("m‘m“ centrum 2000 0 2000 0

642 a.13.6.2 Prvok Prispevok 2O 2TP [} 0

842 a.13.6.3 Prvok Prispevok 20 SZTP 0 0

642 a.13.6.4 Prvok Prispev.-rodiov.zdruZenie Brehy 0 0

642 2.13.6.5 Prvok Prispevok-Spojme sa pre Oravu 0 0
KZ 111 b Zdro} Statny rozpotet 0 ] 0 0

635 b.13.6.1 Prvok NocFaharei [ 0 0 0

842 b.13.6.2 Prvok up 0 0 0 0

642 b13.6.3 Prvok T’“f's'"‘:; f:‘:"l'?““’ff’;" . B 0 0 0 0

642 b.13.6.4 Prvok Dot.-Denny stacionér 0 0 0 0

Prvok Spolu 2ooo| 0 2000 0
Komentar k podprogramu
V roku 2020 neboli vydavky cerpané. Opatrenia sa neukladaju.
137 Podprogram N:;f_:’):;f::::"‘""‘ Zdmvoina L-XII. ptan 1. - Xil. skutognost] l.-;XII. pot % rozdiel

Pol. P.L. {Nazov
KZ 111 b Zdro} Statny rozpotet 0 29686 29686 0

600 a.13.7.1 Prvok Be2né vydavky COVID - 19 0 29686 29686 0
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Prvok Spolu [} 29686 29686 0
Komentéar k podprogramu
V roku 2020 boli vydavky Eerpané na opatrenia prostipandémii COVID - 19 vo vyske 29686 €. Opatrenia sa neukladajil.
13.8 Podprogram |Spojené dkola internéatna I. - Xll. plén 1. - Xil. skutotnost}? * L _’i"'"' E % rozdlel
Pol. P.L. Néazov
KZ 41 a Zdro) Viastné prijmy obce a VUC 0 0 [] 0
a.13.8.1 Prvok 0
Prvok Spolu 0 OI L] (]
Komentar k podprogramu
V roku 2020 neboli vydavky Eerpané. Opatrenia sa neukladajq.
Program13, Sociéine slutby a zdravotnictvo 2020
Pol. P.&. Uroven Nazov Be2né vydavky K:;::‘::;e Finantné operacie Spolu
A) 0 [}
B) 13.1 Podprogram |Domov dochodcov 0 0
C) ol 0 0 0
A) 721092' 5000 7260024
B) 13.2 Podprogram |Centrum sociéinych sluzieb 755888' 3429 759317
C) 105' 69 0 108|
A) 2705, Ol 0 2705
B) 133 Podprogram |Dom senlorov 2905| ol 0 2905
C) 0 OI 0 107
A) 8357| 83867
B) 134 Podprogram |Aktiva&né prace 11171 11171
C) 134 0 0 134
A) 34200 34200
B) 13.5 Podprogram |Davky v hmotnej a socilnej nadzi 19996| 19995
C) 58I 0 0 58
A) ZODOI 2000
B) 13.6 Podprogram |Starostlivost o deti a dospelych 0 0
C) 0 0 0 0
A) 0 0
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V#eobecna lekarska zdravotné

8 137 Podprogram starostlivost’ 29636] 29886
C) 0 [ 0 0
A) 0 0|
B) 13.8 Podprogram |Spojena 8kola Internatna 0 0
C) 0 0 0 0
A) {Schvaleny rozpotet |. - Xil. 768354 5oool ol 773364
B) Skutotnost’|. - XII. 8196“’ 3429' ol 823074
C) |Plnenle rozpottu v % 107 esl ol 108

A) Schvéleny rozpocet | - XII

B) Skutognost I. - XII

C) Plnenie rozpottu v %

Komentéar

Celkové &erpanie programu bolo v roku 2020 na trovni 106 %. V ojedinelych pripadoch sa mozu prijat Usporné opatrenia.

Podprogram Opatrovatel'ské stuzba

Clel Zabezpetit p pre handicap ych obyvatefov obce.

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikétor vystup potet opatrovatefskych pracovnikov

Rok 1. - X,

Pianovana hodnota 0

Skutotna hodnota 0

% rozdiel o

Indikétor vystup pocet obyvatetov odkazanych na opatrovatel'ska sluzbu

Planované hodnota 0

Skutotn4 hodnota 0

% rozdlel 0

Komentéar

V uvedenom pripade nie je potrebné ukladat opatrenia.

Podprogram Centrum sociainych sluzieb

Ciel Zabezpetit' dostojné preitie staroby pre obyvatefov v déchodkovom vek:

Zodpovednost MU Namestovo

Indikéator vystup Potet podporenych ob&anov

Rok ). - Xil.

Planované hodnota 45

Skuto&né hodnota 45

% rozdlet 100

Indikator vystup Potet vybudovanych zariadeni poskytujicich socléine sluzby
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Planovana hodnota 0
Skutona hodnota 0
% rozdiel 0
Komentéar

Indikator poétu podporenych obyvatefov bol pineny na 100 %. Opatrenia nie je potrebné ukladat.

Podprogram DSss

Cief Zabezpetit déstojné prelitie staroby pre obyvatefov v ddchodkovom veki

Zodpovednost' MU Namestovo

indikétor vystup Potet podporenych obtanov

Rok 1. - Xi.

Planovana hodnota 32
Skutoénd hodnota 35
% rozdiel 100
Indikétor vystup Potet vybudovanych zariadeni poskytujucich sociélne sluzby

Planovana hodnota 1
Skutotna hodnota 1
% rozdie} 100
Komentar

Indikéator v rémci podprogramu bol na rok 2020 pineny v pripade poétu podporenych ob&anov na 109 %. Plnenie je vyhovuijlce.

Podprogram Aktivatné prace

Cief Zabezpetit vyulitie vofnej pracovnej sily.

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikator vystup Pocet utastnikov aktivatnych prac.

Rok 1= XW,

Planovanéa hodnota 38
Skutotnéa hodnota 40
% rozdiel 105
Indikétor vystup Priemerny potet odpracovanych hodin za meslac

Planovana hodnota 40
SkutoZné hodnota 40
% rozdiel 100
Komentéar

Plnenie indikatorov bolo na vyhovuijlicej drovni. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat. Poget G&astnikov pinil plan na 105 %.

Podprogram Davky v hmot. a sociainej nudzi

Cief Zmiemit' nidzu obyvatefov odkézanych na t&tnu p a P i
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Zodpovednost’
Indikéator
Rok

vystup

Planovana hodnota

Skuto&na hodnota
% rozdiel

Komentar
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MU Namestovo
Potet podporenych obyvatefov
1. - Xil.
1500
1300
87

Pinenie indikatoru bolo na Grovni 87 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat', kedze mesto nedokaze hodnotu ovplyvnit.

Podprogram
Clel
Zodpovednost
indikator

Rok

vystup

Planovanéa hodnota
Skuto&né hodnota
% rozdiel
Indikétor vystup
Planované hodnota
Skuto&néa hodnota
% rozdiel
Indikéator vystup
Planovana hodnota
SkutoZna hodnota

% rozdlel

Komentar

Starostlivost o deti a dospelych
Podporit pérodnost v meste a prirodzeny rast pottu obyvatefstva.
MU Namestovo
Potet novonarodenych deti za rok
1. - XL
40
45
113

Pocet kilentov rodinného centra Drobtek
80
35
44

Potet aktivit realizovanych RC Drobtek
60
70
117

V roku 2020 bol indikator poétu novonarodenych plneny na 113 %. Indikator poctu aktivit RC Drob&ek bol pineny na 117 %.
Opatrenia nie je potrebné ukiadat.

Podprogram
Ciel
Zodpovednost’
Indikator

Rok

vystup

Planované hodnota

SkutoZnéa hodnota

% rozdiel

Komentar

Véeobecna lekarska zdravotna starostlivost’
Zabezpetit’ dostupnost zaktadnej lekarskej starostlivosti pre obyvatefov 1
MU Namestovo
Poé&et podporenych subjektov
1. - Xil,

Indikatory v ramci podpromu neboli na rok 2020 stanovené.
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Podprogram

Clef

Zodpovednost’

Indikator vystup
Rok

Planované hodnota
SkutoZné hodnota

% rozdiel

Komentéar
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Spojené skola internatna
Zabezpetit vhodnejsie p y pre ¢innost' subjektov poskytujucich §
MU Némestovo

Potet Studentov Spojene] koly internétnej
1. - Xn.

Indikatory v ramci podpromu neboli na rok 2020 stanovené.
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1. - Xil. ptén Skl'l‘t;éxll:;sf % plnenie
Spolu 638614 836919 84
Beiné vydavky 623614 532210, 85
14.
Kapitalové vydavky 15000 4710 31
Finan¢né operacie 0 0 0
14, Administrativa 638614 536919 584716 84
01.1.1.8. 14.1 Podprogram ISprava obce I - XiI. plan Lyt Yrozpat % rozdiel
skutoénost’ 1. - Xii.
Pol. P.&. Uroveid IN&zov
KZ 41 a Zdro} Viastné prijmy obce a VUC 628494 525809 573604 2367
61 a.14.1.1 Prvok Mzdy,platy a ost.osobné vyrovnania 353120 298781 319649 85|
62 a.14.1.2 Prvok |Poistné a prispevky do fondov 123619 101699 106155 82
631 a.14.1.3 Prvok Néhrad, ych vydavkov 600 360 600 60
632001 a14.1.4 Prvok Energie - elektrick4, teplo 25000 26125 26126 104
632002 a.14.1.5 Prvok Vodné a stoéné 2100 1579 2100, 75
632003 a.14.1.6 Prvok Postové a telekomunikaéné sluzby 7200 11247 11447 156
832 a14.1.7 Prvok K ikaéna infradtrukty 18500 9923,66 10341 54
833 a.14.1.8 Prvok Interierové vybavenie 6000 2922,18 2923 49
633 a.14.1.9 Prvok Vypottova technika 300 24 300 8
633 a.14.1.10 Prvok Telekomunikaéné technika 1800 97 1110 5
833 a14.1.11 Prvok :"::;:f’:::t‘::jo,u riadenia technifs 2000 2426 3469 121
633 a.14.1.12 Prvok Speciélne stroje, pristroje a zariadenia 100 L] 100 ]
633 a.14.1.13 Prvok Vieobecny material 6000 6635 7300 111
633 a.14.1.14 Prvok Softvare a licencie 3000 0 0 0
633 a.14.1.15 Prvok Licencia - autorské prava 800 1550 1600 258
633 a.14.1.16 Prvok MsU knihy,casopisy,noviny 500 435 500/ 87
837 a.14.1.17 Prvok Vieobecné sluiby 5000 11730 11730 235
637 a.14.1.18 Prvok MsU prispevok na rekreéciu pre zames. 11000 339 339 3
635 a.14.1.19 Prvok MsU - udriba softvéru 0 0
635 a.14.1.20 Prvok Najomné 4900 3007 4100, 61
637 a.14.1.21 Prvok Reprezentatné vydavky 2500 195 2447 8
637 a.14.1.22 Prvok  |0dmenyna dohod o vykonani 10000 8416 10000 84
préce
837 a.14.1.23 Prvok IMsU $peciélne sluby 8000 13069 13070 163
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637 a.14.1.24 Prvok MsU nahrady prevent.prehliadky 200 0 200 0
837 a.14.1.28 Prvok MsU Stadie,expertizy,posudky 2000 161 1371 8
837 a.14.1.26 Prvok MsU spravne,stadne,notarske 200 61 168 30
837 a14.1.27 Prvok MsU kolky 200 234 234 117
637 a.14.1.28 Prvok MsU stravovanie 13890 13588 13608 28
837 a.14,1.29 Prvok MsU pridel do soc.fondu 2740 3313 3313 121
637 a.14.1.30 Prvok MsU - provizia 0 0
837 a.14.1.31 Prvok MsU pokuty a penéle 0 0
637 a.14.1.32 Prvok MsU dane a poplatky 500 395 500 79
640 2.14.1.33 Prvok MsU na nemocen.davky/do10 dni/ 500 366 500 73
840 a.14.1.34 Prvok MsU odchodné 0 2423 3308 0
840 a.14.1.35 Prvok MsU podiel na Stav.urad 2425 0 [ 0
700 a.14.1.36 Prvok Kapitalové vydavky 16000 4710 15000 31
KZ 111 b 2Zdroj Statny rozpotet 0 [} 0 [}
600 b.14.1.1 KZ 1172 Projekt XX 0 0 0 ]
KZ 48 c Zdroj Dotécie poskytnuté zo SF 0 0 0 0
611 c.14.1.1 KZ 11T1 Projekt XX - UPSV NVojtechovska/ 0 0 0 0
621 c.14.1.2 KZ 11T1 Projekt XX - UPSV Vojtechovsk&/ 0 0 0 0
625002 c.14.1.3 KZ 1171 Projekt XX -UPSV /Vojtechovské/ [ 0 [ 0
Prvok ISpolu 620494 525809 573604 84
Komentér k podprogramu
Celkové Eerpanie podprogramu bolo dosiahnuté na urovni 84 %. K prekro¢eniu planovanej hodnoty doslo na polozke vieobecné
sluzby - 235 %, licencie - 258 %, $peciaine sluzby - 163 % alebo prevadzkové stroje - 121 %. K prekro&eniu doslo aj na polozke
energie (104 %) a telekomunikaéné sluzby - 156 %. Hodpodéarenie bolo pozitivne a nie je potrebné uloZit opatrenia.
%11;;' 14.2 Podprogram lB kové a nebankové poplatky a troky L - Xl plan sk:t;::r‘;st‘ upravelf\.i;:.zpoée!w % rozdiel
Pol. P.&. Urovei Nézov
KZ 41 a Zdroj Vlastné prijmy obce a VUC 9120 111 11112 284
637005 a.14.2.1 Prvok Auditorské sluzby 6720 8640 8640 129
637012 a.14.2.2 Prvok Banskové poplatky 1900 2434 2435 128
837035 a.14.2.3 Prvok Zrazkova dai 500 36 37 7
651002 al14.24 Prvok Splacanie urokov z uveru v tuzemsku 0
813002 | at14.25 Prvok ;’:f::;‘:;’;f:'::‘: ;‘:3 sobné 0
Kz 81 d Zdroj Bankové dvery a poitky 0 0 0 (]
d14.1.4 Prvok 0
d.14.1.2 Prvok 0
Prvok Spolu 9120l 11111 11112I 122

Komentér k podprogramu
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Vydavky na bankové poplatky boli Serpané na urovni 128 %. Celkové vydavky dosiahli 122 %. Nie je potrebné ukladat Ziadne

napravné opatrenia.

|Program 14. Administrativa 2020
y > Kapitatové
Pol. P.2. Uroveii Nézov BeZné vydavky vydavky Finan&né operécie| Spolu

A) 614494 15000 620494
B) 14.1 Podprogram |Sprava obce 521099[ 4710 525809
C) 85| 31 0 84
A) 9120[ 0 9120
B) 14.2 Podprogram |Bankové a nebankové poplatky a Groky 11111 0 11111
C) 122] OI 0 122
A) iScthan)" rozpodet . - XIl. 623814 15000| oI 638614
B) ISkutot‘.nost’ I - Xii. 632210' 471o| ol 536919
C) [Pinenie rozpo&tu v % asl 31 OI 84

A) Schvaleny rozpotet |. - XII

B) Skuto&nost'i - Xl

C) PInenie rozpottu v %

Komentar

Celkové Cerpanie podprogramu bolo dosiahnuté na urovni 84 %. K prekro¢enu planovane) hodnoty doslo na polozke véeobecné

sluzby - 235 %, licencie - 258 %, $pecidlne sluzby - 163 % alebo prevadzkové stroje - 121 %. K prekroteniu doslo aj na polozke

energie (104 %) a telekomunika¢né sluzby - 156 %. Hodpodarenie bolo pozitivne a nie je potrebné uloZit opatrenia. Vydavky na

bankové poplatky boli Serpané na Grovni 128 %. Celkové vydavky dosiahli 122 %. Nie je potrebné ukladat Ziadne napravné

opatrenia.

Podprogram Spréava obce

Cief Zabezpetit efektivny a hospodamy chod samospravy.

Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikétor vystup Potet vybavenych Ziadosti

Rok L. - X,

Planovana hodnota 1200

Skutoéné hodnota 1150

% rozdiel 96

Indikétor vystup Pocet novych sluZieb obyvatefom

Planovana hodnota 7

Skutoéna hodnota 8

% rozdiel 114

Indikator vystup % spokojnych zékaznikov

Planované hodnota 100

Skuto¢na hodnota 95

% rozdiel 95

Komentar

V pripade indikatora po&tu vybavenych Ziadosti bola pidnovana hodnota pinena na 96 %. Hodnota % spokojnych obyvatefov bola
nlnena na 95 % Indikator hlavnuech sluieh hol ninenv na 114 % NAnravné anatrenia nie ie natrebné stanavif
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Podprogram

Ciel

Zodpovednost
Indikator vystup
Rok

Planované hodnota

Skuto&na hodnota
% rozdiel
Indikator vystup

Planovanéa hodnota

Skuto&né hodnota

% rozdiel

Indikator vystup
Planované hodnota
Skutoéna hodnota

% rozdiel

Komentar
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Hrmams titem iy mes memE—— e prasaeas

Bankové poplatky

Zabezpedit pravidelné splacanie prijatych bankovych tGverov ako aj vyuZivanie kv

MU Namestovo

ZniZenie tiverovej zataZzenosti mesta v %

Potet bankovych uverov

Potet bankovych tranzakcil

’

rus bt it wpree =

L - Xil.

e gm et im wam— e ns

400
390
98

V oblasti pinenia meratefnych indikatorov podprogramu nie je potrebné ulozit Ziadne napravné opatrenia. Indikator po&tu bankovych
tranzakcii bol plneny na 98 %.
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15. Byvanie
I. - XN plén sk:t;:::;st’ % pinenie
ISpqu 108872 56359 52
Bezné vydavky 47572 43897 94
18.
Kapitéalové vydavky 50000 0 0
{Finanéné operécie 11300 12461 110
15. Byvanie 108872 56358 58486 52
06.1.0. 15.1 Podprogram IStandardna bytova vystavba 1. - X0, pi&n 81N "p‘:“'f‘l_".ym % rozdiel
Pol. P.&. Urovei lNézov
KZ 41 a 2droj  |Viastné prijmy obce a VUC 86300 35981 37481 42{
630 a.15.1.1 Prvok ::::K::'"’by spréva bytov Bytovjm 25000 23519 25000 94
716 a.15.1.2 Prvok  {Vystavba SFRB-proj.dok. 60000 0 0 0
821 a15.1.3 Prvok f:’;::mw tiven =16 b.}. Komenského i 11300 12461,38 12461 110
Prvok  [Spolu 86300 35981 37481 42
Komentar k podprogramu
Vydavky boli &erpané na 42 %. Najvy3$i objem vydavkov bol &eprany na polozkach spravy bytov. Napravné opatrenia nie je
potrebné ukladat. Splatky Gveru boli Eerpané vo vyske 110 %. Kapitalové vydavky neboli &erpané.
06.1.0. 15.2 Podprogram |3FRB .- XIl. plan Rig Xl ””?‘f"f'_vm % rozdlel
Pol. P.L. Urovelt  |Néazov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 8055) 5000} 6647, 62
61 a.15.2.1 Prvok  [$FRB mzdy 4369 2331,49 2874 53
62 a.15.2.2 Prvok  |SFRB fondy 0 814,86 1261 0
63 a.15.2.3 Prvok Tovary a sluzby 1086 633,32 1073 58
64 a.15.24 Prvok BeZné transfery 100 0 100 0
661 a15.2.5 Prvok :IJ;‘:::: uveru -18b.j Komenského 2500 1220,8 1339 49
KZ 111 b 2droj IStamy rozpotet 13117 13364 13364| 102
(] b.15.2.1 Prvok  |$FRB mzdy 8499 993,74 9994 118
62 b.15.2.2 Prvok  |$FRB fondy 4504 3243,74 3243 72
63 b.15.2.3 Prvok  |Tovary a sluzby 114 126,39 127 11
64 b.15.2.4 Prvok BeZné transfery 0 0 0 0
634 b.15.2.5 Prvok Dopravné [ 0 0 0
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635 b.15.2.6 Prvok  |Rutinna a &tandardna udriba 0 0 [ 0
837 b.16.2.7 Prvok  |Sluzby ° 0 0 0
b.15.2.8 Prvok 0
Prvok  |Spolu 21172 18364 20011 87
Komentéar k podprogramu
Cerpanie vydavkov bolo v roku 2020 na urovni 87 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat. Vydavky boli erpané zo
Statneho rozpoltu a z rozpottu mesta. Vydavky z rozpo&tu mesta boli financované vo vyske 62 %. K prekroéeniu doslo na
polozke mzdy a tovary a sluzby zo $tatneho rozpoc&tu
06.6.0. 16.3 Podprogram |[Verejné WC 1. - XN, plan B XL S "p',a‘fel_"_yxm % rozdiel
Pol. P.¢. Uroved  |Nazov
KZ 41 a 2Zdro} Vlastné prijmy obce a VUC 1400 2014/ 2014 144
632 a.15.3.1 Prvok Energie, voda a komunikécie 1400 2014 2014 144
Prvok  |Spolu 1400 2014| 2014 144
Komentér k podprogramu
Vydavky boli erpané na 144 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat.
Program 15. Byvanie 2020
Pol. X3 Urovedi  |Nazov BoZné vidavky Kf':’ﬁ"'?:‘ Al Spolu
A) zsoool 5oooo| 11300 86300
B) 15,1 Podprogram |Standardna bytovéa vystavba 23519 0[ 12461 35981
C) 94 ol 110 42
A) 21172 21172
B} 15.2 Podprogram |$FRB 18364 18364
C) 87, 0 0 87
A) 1400) 1400
B) 15.3 Podprogram |Verejné WC 2014 2014
c) 144 0 ol 144
A) Schvaleny rozpotet I. - Xil. 47572 sooool 11300[ 108872
B) Skuto&nost . - XII. 43897, o| 12461 56359]
C) Plnenie rozpottu v % 94| ol 110 52|

A}
B)
C)

Schvéleny rozpotet | - XiI
Skutognost’ | - XIl.

Plnenie rozpoétu v %
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Komentar

Cerpanie vydavkov bolo v roku 2020 na Grovni 52 %. Napravné opatrenia nie je potrebné ukladat. Vydavky boli &erpané zo
Statneho rozpodtu a z rozpoétu mesta. K prekrogeniu rozpoétu podprogramu doslo len v pripade 15.3..

Podprogram Standardna bytova vystavb

Ciel Maximatne roz8irenie Standardného bytového fondu vzhfadom na saéasné :
Zodpovednost’ MU Namestovo

Indikéator vystup Potet vybud ych bytovych jednotiek

Rok L. - Xit.
Planovana hodnota

Skutoéné hodnota

% rozdiel

indikétor vystup Podet nadjomnikov bytov

Planovana hodnota

Skutoéné hodnota

% rozdiel

Komentéar

Plnenie indikatorov je vyhovujlce a nie je potrebné uloZit napravné opatrenia.
Podprogram SFRB

Cief Efektivna a udrZatefna bytova vystavba v zmysle sucasnych a buducich pot
Zodpovednost MU Namestovo

Indikétor vystup Celkovy objem spr ych Gverov

Rok i - Xi.

Pléanované hodnota
Skuto¢na hodnota
% rozdiel

Komentar

Plnenie indikatorov bolo vyhovujice. Opatrenia sa neukladaju.

Podprogram Verejné WC

Cief Dostupnost verejnych WC pre obyvatefov mesta, ako aj turistov a navitevn
Zodpovednost MU Namestovo

Indikétor vystup pocet dni prevadzky verejnych WC

Rok 1. - X

Planovana hodnota

Skuto¢na hodnota
% rozdiel
Indikator vystup Pocet klientov za rok

Planovana hodnota
Skuto&na hodnota
% rozdiel
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Komentar

Plnenie indikatorov je vyhovuijtice a nie je potrebné uloZit nadpravné opatrenia. Plnenie zavisi od nahodnych udalosti a mesto ich
nedokaze ovplyvnit. Indikator klientov bo! pineny na 43 %.
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Monitorovacia sprava - | - Xl Namestovo 2020.xis

{. - Xil. plén sk:t;:rl\';st' % pinenie
Spolu 28590 7895 28
BeZné vydavky 28590 7895 28
16.
Kapitalové vydavky 0| o} 0
Finanéné operécie 0 0 0
16. Obtianska vybavenost 28580 78985 27890 28
:ff:é 16.1 Podprogram |Vybavenie pre ob&anov I. - XIl. plan . L 2("' o : ':p:av‘:‘_yx"_ % rozdiel
Pol. P& Urovelt  [Nézov
KZ 41 a Zdroj Viastné prijmy obce a VUC 28690 7BSSJ 27890 28|
637 a.16.1.1 Prvok  {Propagécia a reklama 1000 0 0 0
637005 a.16.1.2 KZ 43 Pozemkové upravy Cerchle, Vojenské 27590 7595 27590 28
637005 a.16.1.3 Prvok Od lipy do lipy-$pec.sluzby 0 0
637008 a.16.1.4 Prvok Pozem.lpravy Vojenské I! 0
635 a.16.1.5 Prvok Spolufi "U&ko do Zivota mesta” 0
637037 a.16.1.6 Prvok Uzem.plan BHAS vratka 0 300 300 0
711 a.16.1.7 KZ 43 Nakup pozemkov 0
716 a.16.1.8 Prvok 1] y plan Mesta N4 0
700 a.16.1.9 Prvok Ot anie neh éh jath 0
700 a.16.1.10 Prvok Kapitalové vydavky 0
700 246441 Prvok 'l;llt:t:‘lové prostriedky /p.Labaj/-izemny °
700 a.16.1.12 Prvok Studia - Slanica,Zubrohlava 0
700 216.1.13 Prvok i::t;:::laa Stadia v lokalite Slanica - 0
700 a16.1.14 Prvok ::::'\:::i:::"""°s" kandl, 0
Kz 111 b Zdro]  |Statny rozpoéet of 0 0 0
637 b.16.1.1 Prvok Pozem.tipravy Vojenské,Cerchle 0
600 b.16.1.2 KZ11H  |Udriba "Utko do Zivota mesta” ]
KZ 45 c Zdroj  |Dotécie poskytnuté zo SF 0 of 0 0
711001 c.16.1.1 1181 Stadia-Slanica,Zubrohl 0
711005 c.16.1.2 1181 Uzem.plam mesta 0
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Prvok Spolu 28590, 7895 27890 28
Komentér k podprogramu
Plnenie rozpo&tu bolo na urovni 28 %. V roku 2020 mesto &erpalo vydavky na pozemkové Upravy vo vySke 7595 €. Napravné
opatrenia nie je potrebné ukladat.
Program 18. Ob¢lanska vybavenost 2020
T Kapitélové 1 J
Pol. P.t. Uroved  |Nézov Beiné vydavky vydavky Spolu
A) 28580, 0 28690
B) 16.1 Podprogram |Vybavenie pre obéanov 7895 0 7895
c) 28 0 0 28
A) Schvéteny rozpotet |. - XIl. 28590] 0 of 28590
B) Skuto&nost I. - XIl. 7895 0 0 7895
C) Pinenle rozpo&tu v % zal oI 0 28
A) Schvateny rozpodet | - Xli
8) Skutognost'I. - Xl
C) Plnenie rozpodtu v %
Komentar
Pinenie rozpoétu bolo na vrovni 28 %. V roku 2020 mesto &erpalo vydavky na pozemkové tpravy vo vyske 7595 €. Napravné
opatrenia nie je potrebné ukladat.
Podprogram Vybavenie pre ob&anov
Cief Zabezpetit' vystavbu a dovybavenie mesta ostatnou infrastruktirou, ako aj ¢
2odpovednost’ MU0 Namestovo
Indikator vystup km vybudovanej vodovodnej siete
Rok 1. - Xl
Planovana hodnota 0
Skutotna hodnota 1
% rozdiel 0
Indikator vystup podet novych vybudovanych objektov obéianskej vybavenosti
Planovana hodnota 0
Skuto&na hodnota 0
% rozdiel 0
Indikéator vystup pocet novych uZivatefov objektov obéianskej vybavenosti
Planovana hodnota [
SkutoZné hodnota 10000
% rozdiet 1]
Komentéar
A vnleis AN Al mlnams indilzAbar nAaXbis 3hantala ma AANNNA DinAania hala vshiladane na 0% imuiandiail indhacniiian MAneaiinA
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V IVRAU ULV WUI PIHSTTY 11HUIRALVI PULLU UZIVAaleiuy Hia 1VUUU. FHIRHIIE MUV vallauuttl lia VYDRU Invesuun vyuuvujuw. Napiaviie
opatrenia nie je potrebné ukladat.

Stranka 3z 3






